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   Welcome to my 60th Apothecary/Drugstore, Patent Medicine Bottles and Advertising auction. 
Thanks for your continued interest & support !! This auction will close on SATURDAY, MARCH 
5th, at 10:00 PM EST!! The sale features many rare & unique treasures from various consignors 
across the country including the first session of the Dan Cowman Collection. Dan was a close 
friend and great collector who amassed one of the top Patent Medicine collections in the country 
with a strong focus on Warner's, labeled Patent Medicines, pills & tins. I am also currently 
accepting quality consignments for future auctions. Please call first before sending anything so we 
can discuss the items you wish to sell. I also buy outright one piece or entire collections and pay 
finders fees for good leads to old drugstores & private collections. 
 
 DESCRIPTIONS:  I have tried to the best of my ability to describe all items in this sale and 
have mentioned any flaws or problems that I felt were necessary.  Further information on any lot 
can be obtained by calling me.  I’d be more than happy to help you out. 
 BIDDING:  This is an absentee auction.  All bids are to be done by the mail, phone, fax or 
email.  By placing a bid on any lot you are agreeing to these terms and are obligated to honor your 
bids.  This sale ends at 10:00 PM EST ON SATURDAY  March 5th.  You may check the bids on 
any lot up until this time by calling: 
 HOME# (607) 775-5972  12 – 5:00 & 7 – 11:00 PM EST     OR 
 FAX/PHONE# (607) 775-2321  12 – 5:00 & 7 – 11:00 PM EST      (You can fax anytime) 
 EMAIL: mcmurrayauctions@aol.com 
IMPORTANT: BIDDING ON THE LAST DAY OF THE SALE,  SAT. MARCH 5th,  WILL 
BEGIN AT 12:00 NOON AND CONTINUE ALL DAY UNTIL THE 10:00 PM CLOSING.   
YOU CAN USE EITHER THE HOME OR FAX/PHONE NUMBERS TO PLACE OR CHECK 
BIDS ON THIS DAY. 
If a tie bid occurs, the earliest bid placed is awarded the lot. 
Bidding increments will be as follows: 
$5  -   $100.00    = $5.     RAISE    
$100- $250.00    = $10.   RAISE    
$250- $750.00    = $25.   RAISE    
$750- $1,500    = $50.   RAISE    
$1,500-$3,000    = $100. RAISE    
$3,000-$10,000  = $250. RAISE 
$10,000 and up   = $500. RAISE    
 
ALSO = PLEASE BID AT THE BIDDING INCREMENTS NOTED ABOVE WITH BIDS 
ENDING WITH A  5 OR 0.  BIDS NOT ENDING WITH A  5 OR 0 WILL BE ROUNDED 
DOWN TO THE NEAREST 5 OR 0.  FOR EXAMPLE, BIDS OF $21.00, $56.00 OR $101.00 
WILL BE ROUNDED DOWN TO $20, $55 AND $100.00. THIS ISN’T E-BAY AUCTIONS!! 
All lots will be sold to the highest bidder. Your bid and any left bids will be executed just as if you 
were at a “live” auction.  For example, if you bid $300.00 on a lot and the next closest underbidder 
has a bid of only $150.00, you are in the lead on that lot at $160.00, the next highest bidding 
increment at that level.  If no more bids are received and there is no advancement, then you win the 
lot for $160.00 = (Plus the 12% buyers premium). 
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 MINIMUM / STARTING BIDS: Each lot will have a minimum or starting bid.  That bid 
will be exactly one-half of the lower end of the estimated price.  For example, if a lot is estimated at 
$100 - $200, the starting bid would be $50, and would proceed from there. 
            BUYERS PREMIUM:  There is a 15% buyers premium for this auction to be paid by 
the highest bidder on top of their winning bid, and will be reduced to 12% if paying by check, 
money order, cashiers check or cash.       
           CALL BACKS:  Call backs will be done by me starting the next day after the conclusion of 
the auction on lots with bids of $100.00 or more.  No call backs on lots under this level.  Bidding 
gets very active the last evening of the sale, and even with two phone lines, you may find it difficult 
“getting through” to me, especially that last hour before closing.  If I may make a suggestion; if 
you are really interested in a lot, make sure that you leave me a bid of $100 on that lot.  That 
doesn’t mean you will necessarily pay $100 for it (Remember, I bid competitively for you at all   
times against other bidders).  Your $100 left bid will assure you that if you do get outbid at $110. 
after I speak to you, you will then be eligible for a callback and will not lose the lot and can 
continue bidding.  I know many of you don’t want to “tip your hand”, but this will eliminate any 
problems if you can’t reach me that last hour and get outbid by $5 on an item you really wanted.                        
To be eligible for a callback, you must have already submitted a bid of at least $100. on that 
lot before the March 5th deadline.  In future sales, I may have to limit the callbacks to only the 
top three bidders on any one lot, but for this sale, as long as you’ve bid $100 on a lot, you’ll be 
entitled to a callback.  I may also increase the callback limit in future sales to reduce the number of 
callbacks per auction.  As the auctions grow larger, changes will have to be made.  If you are 
involved with a call back on any lot, it would be helpful to call me also, especially if you’re going 
to be out of town!!  Use the calling times listed in the bidding section to reach me.  I will also need  
work and cell phone numbers from you as I’ll be calling during the day as well as in the evening to 
wrap up all the call backs and conclude the auction.  Callbacks will be concluded five days after 
the March 5th closing date – no exceptions!  Because of the number of lots in this sale, I feel this 
is ample time to finish them up, and be fair to everyone who participated in the auction.  If I can’t 
reach you during this period & don’t get a call from you, the lot will be awarded.  After all call 
backs are made, invoices are sent out within a few days with the prices realized. 
           PAYMENTS:  Payments may be made by check, money order, cashiers check, cash, all 
Major Credit Cards and PayPal.  Credit Card & PayPal payments will be charged the 15% 
buyers premium, and would be reduced to 12% if paying by check, money order, cashiers 
check or cash. NY State residents are required to pay the 8 % sales tax unless you have a valid NY 
State resale number.  If I haven’t received your payment within 30 days, your items may be offered 
to the underbidders and you may lose your right to participate in the next sale. 
           SHIPPING:  All shipping costs are the responsibility of the winning bidder and will be 
included on your invoice.  I will be shipping by Fed-Ex, US MAIL and UPS.  Due to the volume of 
items shipped after each auction, Please allow up to 2-3 weeks for deliveries, after receiving your 
payment.  I am a one-man operation and pack as fast as I can.  Thanks for your understanding!! 
           PRICES REALIZED:  Everyone who paid for a catalogue will be sent a prices realized 
sheet, regardless of whether or not they place a bid.  These usually serve as a great price guide. 
 
     Please feel free to email or call me anytime if you have questions about the auction or any of the 
lots in it.  I can usually be reached at the phone numbers and times that I’ve already listed in the 
Bidding section.  Good luck to all and I hope you enjoy the sale!! 
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APOTHECARY 
 
LOT 1    NICE, CUT GLASS ROMAN VASE COUNTER SHOWGLOBE.  27” TALL TO TOP OF ROUND 
STOPPER, WHICH IS NOT ORIGINAL AND NOT GROUND. ALSO SLIGHTLY “WOBBLES” WHEN IN 
PLACE. HEAVY, HIGH QUALITY GLASS AND IN A PATTERN I’VE NOT SEEN BEFORE. BASE HAS A 
SMALL 3/8” BRUISE AT OUTSIDE BOTTOM RIM AND THERE IS AN AREA OF DAMAGE TO THE TOP 
FLARED RIM EFFECTING APPROX. 40% OF THAT AREA. ALL COMPLETE AND STABLE, JUST AN OLD 
FRACTURED AREA THAT WHEN DISPLAYED IS BARELY NOTICABLE. AN UNUSUAL GLOBE THAT IS 
ALSO PICTURED ON THE FRONT COVER OF THIS CATALOG.  (500-750) 
 
LOT 2    RARE WALL MOUNT SHOWGLOBE.  TOTAL HEIGHT FROM BOTTOM OF FANCY BRASS 
PLATED WALL BRACKET TO TOP OF MATCHING BRASS PLATED CROWN TOP IS APPROX. 28”.  EGG 
SHAPED GLASS GLOBE MEASURES 18” X 10”.  OVERALL VG. COND. FOR THIS HARD TO FIND GLOBE 
WITH COMPLETE & ORIGINAL WALL BRACKET. ONLY THE SECOND EXAMPLE OF THESE I’VE SOLD 
IN 20 YRS, WITH THE LAST ONE BRINGING $2,100 BACK IN AUCTION #41 (NOVEMBER, 2009). THAT 
ONE WAS MISSING THE BOTTON ACORN SCREW CAP FOR THE THREADED ROD, AND THE 3 
FINGERED GLOBE SUPPORT (THAT SCREWS ONTO THE WALL BRACKET) SHOWED AN OLD TIME 
REPAIR ACROSS THE BASE OF ONE OF THE FINGERS. THIS EXAMPLE IS PERFECT WITH JUST SOME 
LIGHT HAZE AT THE INTERIOR TOP OF THE GLOBE THAT GOES AWAY WHEN FILLED WITH WATER. 
A TOP EXAMPLE OF A WALL MOUNTED GLOBE THAT IS RARELY OFFERED FOR SALE!! ALSO 
PICTURED ON THE FRONT COVER OF THIS CATALOG.  (1,000-2,000) 
 
LOT 3    “LEECHES”  PORCELAIN JAR.  6 ¾” TALL X 3 ¾” WIDE, PORCELAIN JAR IN EX. CONDITION 
WITH LITTLE WEAR TO THE “LEECHES” LETTERING. NO TOP LID HOWEVER.  GOOD FOR DISPLAY 
AND A LID COULD BE MADE IF DESIRED.  SHOULD BE AFFORDABLE AND ALWAYS POPULAR WITH 
COLLECTORS. FIND A LID AND YOU’VE GOT A $2,000-3,000 JAR.  (300-500) 
 
LOT 4    LARGE, WHEEL CUT ETCHED “COLOGNE” DRUGSTORE DISPLAY JAR.  19” TALL TO TOP 
OF ORIGINAL GROUND GLASS STOPPER. EXCELLENT OVERALL COND. WITH POLISHED PONTILED 
BASE WITH NICE GRAPE & LEAF DESIGN AROUND ENTIRE JAR AT TOP & BOTTOM.   (200-400)    
 
 LOT 5   COMP. CUBEB LOZENGES. APPLIED LABEL WARNER’S STYLE JAR.  11 ½” TALL CYLINDER 
JAR WITH PEDESTAL BASE AND ORIGINAL BLOWN HOLLOW TOP STOPPER. NICE, MULTICOLORED 
APPLIED LABEL IN GD. COND. WITH SOME EDGE CHIPPING  WITH LOSS AT AREAS OF GOLD BORDER 
ONLY. ALSO A FEW AREAS OF DISCOLORATION AND LIFTING, BUT SOLID. ALWAYS POPULAR WITH 
COLLECTORS AND ALSO PICTURED ON THE FRONT COVER.  (200-400) 
 
LOT 6   NICE, EARLY, MANDER WEAVER & CO. CHEMICAL LABORATORY. WOLBERHAMPTON. 
ESTABLISHED, 1773.  CERAMIC PILL TILE.  8” X 10” WITH 0 – 24 GRADUATE MARKINGS AT TOP AND 
GREAT COAT OF ARMS GREEN COLOR TRANSFER DESIGN AT THE BOTTOM THAT SURROUNDS THE 
ADVERTISING. ALSO INCISED AT SIDE: MANDER WEAVER  & CO.  OVERALL GOOD CONDITION 
WITH NORMAL, RANDOM SCATTERED CHIPPING AT THE PERIMETER EDGE AND CORNERS, MOST 
MEASURING NO MORE THAN 3/4” WITH THE LARGEST AT BOTTOM LEFT CORNER. I’VE ONLY SEEN A 
FEW OF THESE EARLY ADVERTISING PILL TILES OVER THE YRS. AND  SOLD A SIMILAR EXAMPLE 
WITH BLACK TRANSFER BACK IN AUCTION #18, 2002 FOR $875.  THIS EXAMPLE HAS A MORE 
ATTRACTIVE GREEN TRANSFER DESIGN.  ALSO PICTURED ON THE REAR COVER.  (300-500) 
 
LOT 7   SR. NITRIC. APPLIED RED LUG COBALT BLUE APOTHECARY JAR.  12 ½” TALL X 4 ¼” WIDE 
AT PONTILED BASE. NICE LARGE SIZE JAR IN VG. COND.   (200-300) 
 
LOT 8   TR. ZINGIB. APPLIED RED LUG COBALT BLUE APOTHECARY JAR.  12 ½” TALL X 4 ¼” WIDE 
AT PONTILED BASE. NICE LARGE SIZE JAR ALSO IN VG. COND.   (200-300) 
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LOT 9    ESS. LIMON. APPLIED RED LUG COBALT BLUE SYRUP APOTHECARY JAR WITH 
ORIGINAL COVER CAP AND STOPPER.  12 ½” TALL X 4 ¼” WIDE AT PONTILED BASE. ANOTHER 
NICE, LARGE SIZE JAR IN VG. COND.  AN UNUSUAL SYRUP VARIENT ALSO PICTURED ON THE REAR 
COVER OF THIS CATALOG.  (200-300) 
 
LOT 10   PV. CINCH. FL. APPLIED RED LUG COBALT BLUE APOTHECARY JAR.  10” TALL X 3 ¼” 
WIDE AT PONTILED BASE. VG. COND.  WITH SLIGHT EDGE CHIPPING AT LABEL.  (150-250) 
 
LOT 11   PV. ALOES APPLIED RED LUG COBALT BLUE APOTHECARY JAR.  8 ¼” TALL X 2 ¾” WIDE 
AT PONTILED BASE. GOOD COND. WITH A FEW CRACKS TO THE GLASS LABEL, EDGE CHIPPING 
PRIMARILY AT TOP RT. CORNER AND WITH SOME CONTENT RESIDUE. THE LAST OF THIS MATCHING 
SET OF JARS TO BE OFFERED.  (150-200) 
 
LOT 12   HAIR DYE. APPLIED GOLD LUG APOTHECARY JAR.  8 ½” TALL X 2 ½” WIDE AT PONTILED 
BASE. VG. COND. WITH LIGHT CONENT RESIDUE.  NICE GOLD LABEL!  (120-200) 
 
LOT 13   JAR. GOMA RECESSED LUG SYRUP JAR.  11 ½” TALL TO TOP OF CORRECT METAL CAP.  
W.T & CO. ON BASE. A NICE CLEAN JAR IN EX. CONDITION.  (120-200) 
 
LOT 14   SP. AETHER. CO. FANCY RECESSED LUG APOTHECARY JAR.  10” TALL, SQUARE JAR IN 
VG COND WITH SOME CONTENT RESIDUE. BASE EMBOSSED: F&S  ST. LOUIS PAT MARCH 6TH 1894 
SMALL AMOUNT OF LOSS AND 1/8” CRACK AT RT. SIDE OF LABEL. UNUSUAL LABEL.  (40-80) 
 
LOT 15   LOT OF 2 RECESSED LUG APOTHECARY JARS IN COBALT BLUE & MILKGLASS.  5 ½” 
TALL, SQUARE JARS FOR: LAVORIS AND BROMO SELTZER.  BOTH SHOW SOME LABEL SEPERATION 
WITH CRACK IN COVER GLASS TO LAVORIS AND ½” CHIP AT TOP STOPPER OF BROMO.  (20-50) 
 
LOT 16   JOHNSON’S EXPECTORANT APPLIED LABEL.  LARGE, 13” TALL X 4” WIDE JAR WITH 
CONTENTS. UNUSUAL LABEL WITH PC. MISSING AT TOP LEFT CORNER. NICE, BIG JAR. (50-100) 
 
LOT 17   NOTTS BITTERS APPLIED LABEL.  ANOTHER NICE, LARGE 13” TALL JAR WITH UNUSUAL 
LABEL IN VG. CONDITION WITH CONTENTS.  (50-100) 
 
LOT 18   LOT OF 2, FANCY MULTICOLORED APPLIED LABEL APOTHECARY JARS.  11” TALL X 
3 ¼” ROUND AT PONTILED BASES.  WITH ORIGINAL CONTENTS AND NICE COLORFUL LABELS IN VG 
CONDITION WITH SOME EDGE CHIPPING. LOT OF 2 JARS.   (60-100) 
 
LOT 19   CRET. PRAECI. APPLIED GOLD LABEL MILKG;ASS APOTHECARY JAR. 10” TALL X 3 ¼” 
WIDE AT PONTILED BASE WITH NICE UNUSUAL SHAPED AND STYLE GOLD LABEL.  (80-120) 
 
LOT 20   GENTIANA, RECESSED FANCY “JAPANESE” STYLE LABEL APOTHECARY JAR. 10” TALL X 
3 ½” ROUND AT UNUSUAL MUG STYLE BASE EMBOSSED: PATD MARCH 31, 1891. VG CONDITION 
WITH ORIGINAL CONTENTS.  (60-120) 
 
LOT 21   NICE, AQUA: LAVAND:  AMETHYST CARBOY SHAPED APOTHECARY JAR.  14 ½” TALL TO 
TOP OF CORRECT, HOLLOW BLOWN TOP STOPPER. 10” WIDE AT CENTER WITH PONTILED BASE.  AN 
EARLY CA. 1820-40’S APOTHECARY JAR IN EX. CONDITION WITH NICE COMPLETE  GOLD GILT HAND 
PAINTED BANNER LABEL.  A MUSEUM QUALITY STORAGE JAR AND ALSO PICTURED ON THE FRONT 
COVER OF THIS CATALOG. I’VE BEEN SELLING A SINGLE OWNER COLLECTION OF THESE JARS OVER 
THE PAST 3 AUCTIONS AND THESE ARE THE LAST TWO I’LL BE OFFERING.  (800-1,200) 
 
LOT 22   NICE, ACET. SCILL.  AMETHYST CARBOY SHAPED APOTHECARY JAR.  15” TALL TO TOP 
OF CORRECT, HOLLOW BLOWN TOP STOPPER. 10 1/2” WIDE AT CENTER WITH PONTILED BASE.  AN 
EARLY CA. 1820-40’S APOTHECARY JAR IN EX. CONDITION (TOP STOPPER STUCK) WITH 75% GOLD 
GILT HAND PAINTED BANNER LABEL.  ANOTHER MUSEUM QUALITY STORAGE JAR AND LAST 
EXAMPLE FROM THIS COLLECTION. RARELY OFFERED FOR SALE SO DON’T MISS OUT!!  (800-1,200) 
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LOT 23   LOT OF 2 COBALT BLUE APOTHECARY JARS:  5” TALL JARS IN VG. COND. WITH SMALL ½” 
BRUISE AT OUTSIDE RIM OF TOP STOPPER ON THE SALT MOUTH HYDRARC OXID RUB JAR. BASE 
EMBOSSED: PAT. MARCH 25, 1879 WHITALL TATUM & CO. NEW YORK, PHILA.  TINCTURE TOP JAR 
EMBOSSED: COLCHICI RAD VINUM. NICE LOT OF 2 MATCHING JARS.  (50-100) 
 
LOT 24   TR: OPII. TKY: PAINTED GOLD GILT LABEL APOTHECARY JAR.  7 ½” TALL GREEN JAR 
WITH POLISHED PONTILED BASE. LITE CONTENT HAZE AND STUCK STOPPER.  AN UNUSUAL JAR 
THAT HELD OPIUM.  (50-100) 
 
LOT 25   POT: BICHROM: RECESSED RED LUG, GREEN RIBBED APOTHECARY JAR.  7 ¾” TALL JAR 
IN VG. COND. ATTRACTIVE JAR ALSO PICTURED ON THE REAR COVER.  (80-120) 
 
LOT 26   TINCT: CHL: ET MORPH: CO:  RECESSED RED LUG, GREEN RIBBED APOTHECARY JAR. 
7” TALL JAR IN EX. CONDITION THAT HELD MORPHINE.  (80-150) 
 
LOT 27   BROMO-FIZZ RECESSED LUG COUNTER JAR.  8” TALL SQUARE JAR IN VG. CONDITION 
WITH CONTENTS. UNUSUAL LABEL FOR ONE OF THESE JARS.  (80-150) 
 
LOT 28   LOT OF 3 COBALT JOHN WYETH & BRO. COBALT BLUE DRUGSTORE BOTTLES WITH 
ORIGINAL DOSE CAPS.  6 ½” TALL, SQUARE BOTTLES WITH COMPLETE CONTENTS AND LABELS 
THAT WRAP AROUND 3 SIDES FOR: EFFERVESCING APERIENT, ARTIFICIAL KISSINGEN AND 
ARTIFICIAL KISSINGEN SALT. ONE WITH ORIGINAL WAX PAPER AND FLYER. LOT OF 3. (100-150)  
 
LOT 29   POISON / POISON.  4 7/8” TALL, 6 SIDED GREEN RIBBED POISON BOTTLE IN EXCELLENT 
CONDITION. NICE CLEAN EXAMPLE.  (50-100) 
 
LOT 30   POISON / POISON.  5 ¼” TALL AMBER, PARKE-DAVIS POISON BOTTLE WITH COMPLETE 
LABEL FOR: ANTISEPTIC TABLETS AND PARTIAL ORIGINAL CONTENTS.  (50-75) 
 
LOT 31   LOT OF 3 COBALT BLUE QUILTED POISONS.  SIZES RANGE FROM6 ¼” TO 4 ½” TALL AND 
ALL HAVE THEIR ORIGINAL EMBOSSED: POISON TOP STOPPERS.  NICE SET OF 3.  (100-150) 
 
LOT 32   DE ZENG OPHTHALMOSCOPE, CAMDEN, NEW JERSEY.  7 ½” X 3” CASED INSTRUMENT IN 
VG. CONDITION WITH ORIGINAL GOLD LABEL ON INSIDE LID AND VELVET LINING. WOODEN BOX 
WITH OUTSIDE LEATHER WRAP 95% INTACT.  NICE INSTRUMENT.  (40-80)   
 
LOT 33   LOT OF 2 DIFFERENT DR. LIEBREICH’S OPHTHALMOSCOPE’S.  FIRST IS A NICE 
COMPLETE, 4 ½” X 2” BOXED INSTRUMENT WITH OUTSIDE LEATHER WRAP, HINGED TOP LID AND 
VELVET INTERIOR LINING.  AND A SECOND, 5 ½” X 2 ½” INSTRUMENT WITH OUTSIDE LEATHER 
WRAP (SHOWING WEAR) WITH HINGED LID AND VELVET INTERIOR ALSO. THIS SECOND EXAMPLE IS 
MISSING THE EXTRA MAGNIFYING GLASSES.  NICE LOT OF 2 SCOPE’S.  (50-100) 
 
LOT 34   CLEAR, SWIRLED GLASS PORTABLE LEECH BOWL.  2 ¼” TALL X 3” WIDE BOWL WITH 
PONTILED BASE (3 PC. MOLD) AND NICE, LARGE FLARED TOP LIP. THESE WERE USED FOR MULTIPLE 
PURPOSES WITH ONE BEING TO TRANSPORT LEECHES. CHEESECLOTH WAS PLACED OVER THE TOP 
AND TIED WITH A STRING TO PREVENT THE LEECHES FROM ESCAPING.  (80-120) 
 
LOT 35   NICE, YELLOW/GREEN FREEBLOWN LEECH BOWL.  2 ½” TALL X 2 ½” WIDE BOWL WITH 
PONTILED BASE AND IN VG. CONDITION WITH FLARED TOP LIP. NICE COLOR!   (100-200) 
 
LOT 36   UNUSUAL COLOR,  PINKISH/RED FREEBLOWN LEECH BOWL.  2” TALL X 2 ½” WIDE BOWL 
WITH POLISHED PONTILED BASE AND ALSO IN VG. COND WITH CORRECT FLARED TOP LIP. 
UNUSUAL AND DESIRABLE COLOR FOR ONE OF THESE BOWLS.  (120-250) 
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LOT 37   LOT OF 2 INVERTED MERCK JARS.  4 ¾” TALL JARS IN VG. CONDITION, SEALED WITH 
CONTENTS FOR: CALCIUM  SULFATE  &  CALCIUM CHLORIDE MERCK.  LOT OF 2.  (200-300) 
 
LOT 38   LOT OF 2 INVERTED MERCK JARS.  4 ¾” TALL JARS IN VG. CONDITION, SEALED WITH 
CONTENTS FOR: LITMUS  &  PAPAIN MERCK.  ANOTHER LOT OF 2 MORE UNUSUAL MERCK JARS 
AND ALWAYS POPULAR WITH COLLECTORS!  (200-300) 
 
LOT 39   LOT OF 2, LARGER INVERTED MERCK JARS.  6 ½” TALL, SEALED JARS WITH FIRED ON 
ENAMEL PAINTED LABELS FOR: POTASSIUM CHROMATE & POTASSIUM DICHROMATE MERCK.  
BOTH HAVE POISON LABEL OVER CORK AT BASE. LOT OF 2 UNUSUAL MERCK JARS.  (120-200) 
 
LOT 40   LOT OF 2 DIFFERENT BOXED LILLY OPHTHALMIC OINTMENTS = NO. 12 & NO. 26 
3” TALL BOXES WITH LABELED OINTMENT TUBES INSIDE FOR: WHITE’S OINTMENT & COPPER 
CITRATE.  FROM INDIANAPOLIS, IND.  LOT OF 2.  (20-40) 
 
LOT 41   NICE, TURNED WOOD PILL SILVERER.  4” TALL X 2” WIDE AT BASE. VG. CONDITION WITH 
NO SPLITS OR CRACKS AS ARE NORMALLY SEEN ON THESE THAT OCCUR FROM CROSS THREADING 
OR OVER-TIGHTENING.  A TOP EXAMPLE AND ALWAYS POPULAR WITH COLLECTORS! ALSO 
PICTURED ON THE REAR COVER OF THIS CATALOG.  (200-300) 
 
LOT 42   ATOMIZING TUBES FOR ESSE’X IMPROVED ATOMIZING SYRINGE.  EARLY, 3 ½” X 2” 
CARDBOARD BOX WITH SLDIE TRAY AND GLASS TUBE INSIDE WITH COTTON. DATED 1868 AND 
FROM NEWPORT, R.I.  NICE ORANGE TOP PAPER LABEL WITH LIGHT STAINS.  (50-75) 
 
LOT 43   DR. MACAURA’S BLOOD CIRCULATOR PATENT NO. 13932.  13” LONG, HANDLED MACHINE 
IN VERY GOOD WORKING ORDER WITH ORIGINAL BOX, FROM THE BRITISH MANUFACTURING CO.  
COMPLETE WITH CRANK HANDLE AT BACK AND A SET OF PHOTOCOPIED PAGES FROM AN 
ORIGINAL INSTRUCTIONS BOOKLET. BOX SHOWS OVERALL LIGHT DIRT AND IS COMPLETE WITH 
NICE IMAGE OF THE MACHINE ON BOTH SIDES. AN UNUSUAL DEVICE AND THE ONLY EXAMPLE I’VE 
SOLD IN 20YRS AND SOLD THIS EXACT MACHINE BACK IN 2010.  (120-200) 
 
LOT 44   CUTLER’S INHALER AND CARBOLATE IODINE INHALENT.  5” TALL X 2” WIDE WOOD BOX 
WITH NICE, COMPLETE YELLOW OUTSIDE PAPER LABEL WITH DIRECTIONS ON BACK FROM 
BUFFALO, NY.  WOOD BOX HAS A SLIDE TOP THAT OPENS TO REVEAL A 3” TALL, AQUA LABELED 
BOTTLE EMBOSSED: W.H SMITH & CO., A 4” LONG, HARD RUBBER INHALER EMBOSSED: CUTLER 
POCKET INHALER PAT’D. MAY 14, 1867, JUNE 17, 1873.  AND THE ORIGINAL WIRE DROPPER. AN 
UNUSUAL AND EARLY INHALER I’VE NOT SEEN BEFORE.  (80-120) 
 
LOT 45  DRS. STARKEY AND PALEN COMPOUND OXYGEN BOX WITH COMPLETE CONTENTS.  3 
½” X 6 ¾” X 4”.   THE TOP OF THE BOX HAS THE DIRECTIONS FOR USING THIS NASAL SPRAY.  THE 
TOP OF THE BOX ALSO SAYS THE LITHOGRAPH ON THE FRONT OF THE BOX REPRESENTS THE 
INHALER, PLACED IN A CUP.  THE RIGHT SIDE SHOWS THE MEASURES, THE NASAL SPRAY IS IN THE 
CENTER AND THE NASAL TUBE IS ON THE LEFT.  CONTAINS COMPLETE CONTENTS STILL WITH 
ORIGINAL TUBING.  CLEAR BOTTLE IS EMBOSSED ON THE SHOULDER STARKEY & PALEN, 
PHILADA, PA.  THE RUBBER CORK IS ALSO EMBOSSED STARKEY & PALEN, PHILA, PA.   THIS IS THE 
BEST EXAMPLE I’VE SEEN.  EX COND, A FEW SPOTS ON FRONT OF BOX.  (100-200) 
 
LOT 46  1858 LEECHES BILLHEAD.  8” X 7 5/8”.  LEECHES AT WHOLESALE FOR HOME AND 
EXPORTATION. BREEDING PONDS, PURIFYING & PRESERVING RESERVOIRS IN EUROPE.  SWEEDISH, 
HUNGARIAN, FRENCH, OFFICINAL, TURKISH, AND GEORGIAN LEECHES.  LARGE, MIDDLE AND 
SMALL SIZE ALWAYS FREASH FROM OUT CITY RESERVOIRS.  DATED NOV. 16, 1858, FOR SALE OF 150 
LARGE SWEEDISH BEST LEECHES FOR $9.00.  FROM C. PATUREL & CO., 292 PEARL STREET NEW-
YORK.  A GREAT GO-WITH FOR A LEECH JAR OR LEECH EQUIPMENT.  GD COND, SOME CHIPS AT TOP 
AND TEAR AT BOTTOM OF BILLHEAD.  (100-200) 
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LOT 47   THE MAGNETIC TEETHING NECKLACE.  5” LONG X 1 ¼” CARDBOARD BOX WITH SLIDE 
TRAY AND NICE TOP LABEL (LIGHT STAINING) WITH BEFORE & AFTER IMAGE OF A YOUNG CHILD 
WITH OR WITHOUT NECKLACE.  UNUSUAL “QUACK” DEVICE FROMW.H WEXELBERG & CO. 
CHICAGO. “THIS IS NOT A HUMBUG”  COMPLETE WITH ORIGINAL NECKLACE AND DIRECTIONS 
INSIDE.  UNUSUAL AND NICE ITEM!   (80-150) 
 
LOT 48   FOX, FULTZ & WEBSTER CAST IRON SUPPOSITORY MACHINE.  12” TALL DRUGSTORE 
DEVICE IN VG. WORKING CONDITION WITH MOST OF IT’S ORIGINAL PAINT AND GOLD STENCILING. 
A MORE DIFFICULT MACHINE TO FIND AND A TOP EXAMPLE AND BEST I’VE SOLD!!  (200-300) 
 
 

ADVERTISING 
 
LOT 49   AYER’S CHERRY PECTORAL FOR THE CURE OF COUGHS , COLDS, ASTHMA, 
BRONCHITUS, CROUP, WHOOPING COUGH AND CONSUMPTION.  12” X 15” CARDBOARD SIGN IN 
VG. COND. WITH A FEW AREAS OF LIGHT STAINING AT RIGHT SIDE & BOTTOM CORNERS. NOT 
DETRACTING AND ONLY MENTIONED FOR ACCURACY.  ALWAYS POPULAR WITH COLLECTORS AND 
ALSO PICTURED ON THE REAR COVER OF THIS CATALOG.  (400-600) 
 
LOT 50   AYER’S CHERRY PECTORAL FOR COLDS AND COUGHS.  FRAMED, 5 ½” X 9” TALL PAPER 
STRIP SIGN IN VG. COND. WITH ORIGINAL METAL BANDS AT TOP & BOTTOM. VERY OLORFUL WITH 
NICE IMAGE OF BIRD AT CENTER.  (80-150) 
 
LOT 51   PERRY DAVIS PAIN KILLER FOR INTERNAL & EXTERNAL USE.  OVERALL SIZE IN PERIOD 
WOOD FRAME IS: 27” X 21”. TIN LITHO SIGN IN OVERALL VG. RESTORED CONDITION. SIGN  WAS 
VARNISHED AT SOME TIME (AS WAS THE PRACTICE IN THE DAY) AND DARK. THIS WAS 
PROFESSIONALLY REMOVED LEAVING EXPOSED AREAS OF LIGHT PITTING & SKINNING TO THE 
LITHOGRAPHY. THESE AREAS HAVE BEEN RESTORED TO THE CURRENT CONDITION AS SEEN.  SIGN 
PRESENTS ITSELF VERY WELL AND IS ONE OF THE MORE DESIRABLE PERRY DAVIS SIGNS KNOWN. 
CLOSE-UP PICTURES CAN BE EMAILED TO INTERESTED BIDDERS.  (400-800) 
 
LOT 52   DR. WALKER’S CALIFORNIA VINEGAR BITTERS – THE GREAT BLOOD PURIFIER, 
REVERSE ON GLASS SIGN.  12” X 12” X 12” TRIANGLE SHAPED GLASS SIGN IN ORIGINAL FRAME  
WITH NICE IMAGE OF MORTAR & PESTLE (EUREKA) AT CENTER. IN VG. CONDITION WITH A SMALL 
AREA OF BACKGROUND RED COLOR PAINT LOSS UNDER THE GOLD VINEGAR BITTERS WORDING, 
AND A FEW SMALL AREAS OF SILVER PAINT LOSS TO THE DR. WALKER’S * CALIFORNIA LETTERING. 
A SOLID SIGN WITH NO OTHER AREAS OF LIFTING OR FLAKING. A RARE ONE WITH GREAT “EYE 
APPEAL”  THAT ALSO COMES IN A LARGER 24” SIZE.  I WILL BE SELLING THE LARGER EXAMPLE IN 
THE NEXT AUCTION. I SOLD THIS EXACT SIGN BACK IN 2007 - AUCTION #35. HERE’S ANOTHER 
OPPORTUNITY TO ADD THIS GREAT SIGN TO YOUR COLLECTION.  PICTURED ON THE REAR COVER 
OF THE CATALOG.  ALSO CHECK THE BOTTLE SECTION LOT #241 FOR THIS BOTTLE. (1,000-1,500) 
 
LOT 53   WARNER’S LOG CABIN  SARSAPARILLA.  10” X 8 ¼” REVERSE ON GLASS SIGN IN ORIGINAL 
FRAME. OVERALL GOOD CONDITION WITH A FEW RANDOM SMALL PAINT CHIPS WITH SOME 
OXIDATION AND LIGHT LIFTING TO THE BACKGROUND PAINT. SMALL  1 ½” AREA OF PAINT LOSS AT 
BOTTOM LEFT CORNER THAT LOOKS LIKE A “LIGHTNING BOLT.” WARNER ONLY MADE 2 
DIFFERENT REVERSE GLASS SIGNS WITH THIS BEING ONE OF THEM. THE OTHER IS FOR LOG CABIN 
REMEDIES WITH IMAGE OF A LOG CABIN AND LISTING THE ENTIRE LOG CABIN PRODUCT LINE. 
THAT SIGN WILL BE SOLD IN THE NEXT AUCTION. THESE ARE VERY RARE SIGNS AND I ONLY KNOW 
OF 3-4 EXAMPLES OF THIS SARSAPARILLA. THIS EXACT SIGN WAS SOLD BACK IN 1990 BY HARMER 
ROOKE GALLERIES AND WAS PART OF THE SAMUEL J. GREER ADVERTISING AUCTION. IT WAS LOT 
#331 AND SOLD BACK THEN FOR $1,100.  THIS ONE WILL BE SOLD TO THE HIGHEST BIDDER AND IT IS 
ALSO PICTURED ON THE FRONT COVER OF THIS CATALOG.  (600-800) 
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LOT 54   WARNER’S SAFE KIDNEY AND LIVER CURE.  8 ½” X 11” PAPER SIGN IN VG. CONDITION 
WITH GREAT COLOR AND GRAPHICS AND IMAGE OF AN OVERSIZED BOX AT RIGHT SIDE. MENSING 
& STECHER LITH., ROCH. NY.  A NICE SIGN THAT IS FRAMED AND READY TO HANG ON YOUR WALL! 
ALSO PICTURES ON THE REAR COVER OF THIS CATALOG.  (500-750) 
 
LOT 55   SHUT THE DOOR!  BOSCHEES GERMAN SYRUP FOR COUGHS & COLDS. GREEN’S 
AUGUST FLOWER FOR DYSPEPSIA & LIVER COMPLAINT.  FRAMED, 9 ½” X 7 ½” PAPER SIGN WITH 
GREAT IMAGE OF BLACK MAN SITTING AT TABLE WITH SMALL BLACK CHILD OPENING THE DOOR 
ALLOWING SNOW TO COME IN. THESE WERE USUALLY DISPLAYED BY THE FRONT DOOR AT 
DRUGSTORES TO REMIND CUSTOMERS TO SHUT THE DOOR!  (200-400) 
 
LOT 56  GREAT, GREEN’S AUGUST FLOWER, BOSCHEE’S GERMAN SYRUP SHUT THE DOOR! SIGN.  
FRAMED, 9½” X 7½”.  PAPER SIGN SHOWING GREAT IMAGES OF UNCLE SAM READING AN ALMANAC 
AND A BLACK PERSON OPENING THE DOOR TO ENTER THE STORE FROM A SNOWY OUTSIDE.  WHEN 
THE DOOR IS OPENED SNOWS COMES IN.  IT IS UNUSUAL TO SEE BOTH UNCLE SAM AND A BLACK 
PERSON ON THE SAME ADVERTISING PC.  PRINTED BY CHAS SHIELDS’ SONS WHO WERE ONLY IN 
BUSINESS FROM 1878-1881.  THIS IS THE MOST DESIRABLE AND SCARCEST OF THIS SET OF THREE 
DIFFERENT GREEN’S SHUT THE DOOR SIGNS.  EXCELLENT OVERALL CONDITION WITH GREAT 
COLOR AND GRAPHICS.  ALSO PICTURED ON THE REAR COVER.  (300-500) 
 
LOT 57   DRUGS, GREEN’S AUGUST FLOWER / DR. A. BOSCHEE’S SYRUP DECAL. UNUSED, 8” X 11 ½  
PAPER WINDOW DECAL IN GOOD CONDITION WITH SOME AREAS OF PAINT LOSS AND FLAKING 
WITH LIGHT STAINING. SHRINKWRAPPED FOR PROTECTION AND WOULD LOOK GREAT FRAMED. 
COLORFUL, WITH NICE MORTAR & PESTLE IMAGE WITH BOXES OF THE PRODUCT AT CENTER. ONLY 
THE 2ND OR 3RD EXAMPLE I’VE SEEN AND PICTURED ON THE REAR COVER ALSO.  (200-300) 
 
LOT 58   WE SELL PERRY DAVIS PAIN KILLER – THE OLD POPULAR REMEDY FOR INTERNAL 
AND EXTERNAL USE.  FRAMED, 22” X 27” PAPER SIGN IN VG. COND. (SEVERAL LIGHT HORIZONTAL 
CREASES) WITH NICE IMAGE OF YOUNG GIRL AT CENTER. PROFESSIONALLY FRAMED & MATTED 
AND READY TO HANG ON THE WALL. I’VE NOT SEEN THIS ONE BEFORE.  (200-400) 
 
LOT 59 MURINE EYE REMEDY CURES EYES.  34” X 6” REVERSE GLASS, GLUE CHIPPED SIGN IN EX. 
CONDITION AND FRAMED IN A CONTEMPORARY METAL FRAME. THESE SIGNS WERE FOUND 
APPROX 30+ YRS AGO AT THE CLOSED CHICAGO SANDBLASTING PLANT AND WERE RE-SILVERED 
AND GLUE-CHIPPED AT THAT TIME. THE GLASS IS OLD AND ORIGINAL, BUT THESE WERE NEVER 
FINISHED BACK IN THE DAY THEN. GREAT “EYE APPEAL” AND ALSO PICTURED ON THE REAR 
COVER OF THIS CATALOG.  (200-400)  
 
LOT 60 MURINE MAKES WEAK EYES STRONG.  34” X 6” REVERSE GLASS, GLUE CHIPPED SIGN IN 
EX. CONDITION AND FRAMED IN A CONTEMPORARY METAL FRAME. THESE SIGNS WERE FOUND 
APPROX 30+ YRS AGO AT THE CLOSED CHICAGO SANDBLASTING PLANT AND WERE RE-SILVERED 
AND GLUE-CHIPPED AT THAT TIME. THE GLASS IS OLD AND ORIGINAL, BUT THESE WERE NEVER 
FINISHED BACK IN THE DAY THEN. GREAT “EYE APPEAL” AND ALSO PICTURED ON THE REAR 
COVER OF THIS CATALOG.  NICE LOOKING PAIR OF GLASS SIGNS.  (200-400)  
 
LOT 61   DR. MILES’ ANTI-PAIN PILLS CURE HEADACHE.  14 ½” X 7 ½” SIGN IN ORIGINAL WOOD 
FRAME WITH ORIGINAL ADVERTISING LABEL ON BACKSIDE.  UNUSUAL MILES PC.  (80-120)    
 
LOT 62   DR. B.F SHERMAN’S COMPOUND PRICKLEY ASH BITTERS. THE GREAT REGULATOR OF 
THE SYSTEM.  FRAMED, 11” X 13” PAPER SIGN IN VG. COND. WITH SMALL AREA OF STAIN AT TOP 
LEFT. NICE IMAGE OF RECLINING WOMAN AT CENTER HOLDING A GLASS OF THE BITTERS  IN ONE 
HAND AND LABELED BOTTLE IN THE OTHER. FROM THE PRICKLEY ASH BITTERS CO. ST. LOUIS & 
KANSAS CITY. GIES & CO. LITH BUFFALO, NY. A RARE SIGN AND ALSO PICTURED ON THE FRONT 
COVER OF THIS CATALOG. ALSO SEE THE BOTTLE SECTION FOR ONE OF THESE BITTERS BOTTLES 
WITH ORIGINAL BOX = LOT #239!  (500-750) 
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LOT 63   CHAS. FLETCHER CASTORIA – THE KIND YOU HAVE ALWAYS BOUGHT.  FRAMED 14” X 
16” CARDBOARD SIGN IN VG. COND. WITH NICE IMAGE OF MOTHER TRYING TO GIVE THE CASTORIA 
TO HER CHILD AT CENTER.  2 ORIGINAL SMALL HOLES AT TOP FOR HANGING.  (200-400) 
 
LOT 64   DR. KING’S NEW DISCOVERY CARDBOARD DIE-CUT ADVERTISING SIGN.  10” X 13” DIE-
CUT WITH NICE FAMILY IMAGE USING MOST OF THE DR. KING’S PRODUCTS – “THE HUMAN 
FAMILY”.  ADVERTISING DR. KINGS NEW DISCOVERY, NEW LIFE PILLS, BUCKLEN’S ARNICA SALVE 
AND “ELECTRIC” BRAND BITTERS. OVERALL GOOD COND WITH A FEW LIGHT CREASES. EDWARDS 
& DEUTSCH LITH. CO. CHICAGO. A RARE SIGN & ONLY THE SECOND EXAMPLE I’VE SEEN. (200-400) 
 
LOT 65  DR. D. JAYNE’S TONIC VERMIFUGE THE CHILD’S TONIC REVERSE GLASS SIGN.  GLASS IS 
10” X 6”.  ORIGINAL WOOD FRAME IS 11” X 7” AND HAS ADVERTISING STENCIL ON WOOD BACK.  
NICE SIZZLE TO THE GLASS.  EX COND.  (200-400) 
 
LOT 66  DR. D. JAYNE’S ALTERATIVE PURIFY THE BLOOD REVERSE GLASS SIGN.  TOTAL SIZE IN 
NICE WOOD FRAME IS: 11 5/8” X 7 5/8”.  ATTRACTIVE SIGN AND ALWAYS POPULAR WITH 
COLLECTORS WITH NICE “SIZZLE” TO THE GLASS.  EX COND.  (200-400)      
 
LOT 67   GROBLEWSKI’S LINIMENT – RATTLESNAKE BRAND.  9” X 5” CARDBOARD SIGN IN VG. 
COND. WITH NICE IMAGE OF MAN STABBING A RATTLESNAKE AT LEFT SIDE.  (40-80) 
 
LOT 68  CHERRY PEPSIN AIDS DIGESTION. CHERRY QUIETS THE NERVES.  14” X 10” TIN LITHO 
SIGN IN VG. COND. WITH A FEW EDGE CHIPS AND SLIGHT BENDS WITH SLIGHT “SMUDGE” AT 
NERVES. THE CROWN CORK & SEAL CO. BALTIMORE LITH.  NICE COLOR.  (150-250) 
 
LOT 69   SYRUP OF FIGS NATURES OWN TRUE LAXATIVE. CALIFORNIA FIG SYRUP CO. SAN 
FRANCISCO, CAL.  17 ½” X 17 ½” BEVELED GLASS ADVERTISING MIRROR IN OVERALL VG. 
CONDITION WITH JUST SOME SLIGHT OXIDATION. IN ORIGINAL, FANCY PLASTER FRAME WITH 
WOOD BACK, A HEAVY, HIGH QUALITY ADVERTISING MIRROR.  (150-300) 
 
LOT 70   BOSCHEE’S GERMAN SYRUP / AGUE CONQUEROR / GREEN’S AUGUST FLOWER / G.G 
GREEN WOODBURY, NJ.  21” X 21” BEVELED GLASS MIRROR WITH ORNATE MOLDED PLASTER 
OUTSIDE FRAME. MIRROR IN NICE SHAPE AND CLEAN, PLASTER FRAME HAS A FEW PCS MISSING 
WITH SEVERAL SMALL CRACKS.  ONE OF THE BETTER EXAMPLE I’VE SEEN AS THESE DIDN’T STAND 
UP WELL TO TIME AND MOVING DUE TO THEIR FRAGILE NATURE.  (200-400)    
 
LOT 71   ARTHUR’S ELIXER OF SULPHUR.  11 5/8” X 8 5/8” FRAMED, PAPER SIGN FOR ARTHUR’S 
ELIXER OF SULPHUR, THE GREAT BLOOD PURIFIER AND CERTAIN CURE FOR COUGHS, COLDS, 
CATARRH, BRONCHITUS, DIPTHERIA & CONSUMPTION. SHOWS WELL DRESSED WOMAN STANDING 
NEXT TO A CHAIR LOOKING DOWN AT A DOG, WITH LAKE AND ERUPTING VOLCANO IN THE 
BACKGROUND. ONLY EXAMPLE OF THIS SIGN I’VE SEEN.  (100-150) 
 
LOT 72  SEX-INE PILLS RESTORE LOST MANHOOD, CURE NERVOUS DEBILITY, EMISSIONS, LOSS 
OF POWER, VARICOCELE, & C., AND DEVELOP ALL ORGANS. 8 ½” X 10 ½” ORIGINAL WOOD 
FRAME (DARK) WITH SEX-INE INSCRIBED AT TOP & BOTTOM FRAME ALSO. PAPER ON CARDBOARD 
SIGN IN GD. COND. SHOWING OVERALL DIRT, SCUFFS, SCRAPES, TACK HOLES AND SMALL PC OF 
PAPER MISSING AT BOTTOM RT. CORNER. NICE BEFORE & AFTER PHOTO IMAGE OF MAN AT 
CENTER. FROM CLEVELAND, OHIO. A SCARCE SIGN I’VE NOT SEEN BEFORE. ALSO CHECK THE PILLS 
SECTION FOR THIS ACTUAL PRODUCT.  (80-120) 
 
LOT 73   LAVOPTIK EYE WASH MAGNIFYING MIRROR.  STRENGTHENS WEAK EYES. HEALS SORE 
EYES.  7” X 10 ½”  TIN LITHO MIRROR IN VG. CONDITION.   (40-80) 
 
LOT 74  LOOMER’S KIDNEY CURE MATCH STRIKER.  3 ½” X 7” TALL CARDBOARD ADVERTISING 
STRIKER IN VG. UNUSED COND. FROM 24 WALTHAM ST., COR. WASHINGTON, BOSTON, MA. (50-75) 
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LOT 75   LOT OF 2 = W& S COUGH DROPS ADVERTISING CARDS.  5” X 10” CARDBOARD CARDS IN 
VG. COND. WITH ORIGINAL HOLE AT TOP FOR HANGING WITH NICE IMAGES AT CENTER. 
MANUFACTURED BY WOOD & SELICK, NEW YORK.  NICE LOT OF 2 CARDS.  (80-120) 
 
LOT 76  I TALK FOR DR. MILES’ HEART CURE.  21” TALL X 9” WIDE AT BASE, CARDBOARD 
ADVERTISING DOLL IN VG. COND. WITH SMALL PC MISSING AT BOTTOM RT. CORNER OF BASE. 
PROFESSIONALLY FRAMED AND MATTED AND READY TO HANG ON THE WALL.  (200-300)    
 
LOT 77   DR. MILES RESTORATIVE NERVINE “GRACE” CARDBOARD DIE-CUT COUNTER 
ADVERTISING DOLL.  21” TALL X 9” WIDE AT BASE WITH ORIGINAL EASEL AT BACK WITH 
ADVERTISING AND DIRECTIONS. EXCELLEN, UNUSED CONDITION WITH EASEL NEVER FOLDED OUT. 
ALSO WITH A FEW SETS OF EXTRA CLOTHING INCLUDED IN THIS LOT. A TOP EXAMPLE!  (200-300) 
 
 LOT 78   WM. RADAMS.  MICROBE KILLER STONEWARE JUG.  11” TALL X 7” ROUND JUG IN GOOD 
CONDITION WITH A FEW SMALL FLAKES AT TOP RIM AND CHIPPING AT BOTTOM BASE WITH THE 
LARGEST BEING ¾” X ¾”. HARD TO FIND JUG WITH EMBOSSING AT TOP.  (100-150) 
 
LOT 79   WM. RADAM’S MICROBE KILLER 111 OXFORD ST. LONDON W. FACTORY No 12.  11” TALL 
X 7” ROUND, GLAZED STONEWARE JUG IN VG. CONDITION WITH NICE TRANSFER TRADEMARK 
IMAGE OF MAN CLUBBING SKELETON INSIDE A SHIELD AT TOP.  ALSO WITH 95% COMPLETE 
ORIGINAL LABEL, SHOWING OVERALL LIGHT DIRT, STAIN AND WEAR. ALSO WITH THE FAMOUS 
RED TRADEMARK SEAL AT CENTER.  A HARD TO FIND RADAM’S JUG AND EXTREMELY RARE TO 
FIND LABELED.  A TOP EXAMPLE!!  (300-400) 
 
LOT 80   J. WALKER’S CALIFORNIA VINEGAR BITTERS ADVERTISING POCKET MIRROR.  1 3/8” 
ROUND MIRROR IN EX. CONDITION WITH NO SIGN OF OXIDATION TO MIRROR OR GOLD. (60-90) 
 
LOT 81   KEMP’S BALSAM DIE-CUT ADVERTISING COUNTER DISPLAY BOX.  8 ½” X 12” X 3 ½” DEEP 
CARDBOARD DISPLAY PIECE IN VG. COND. WITH NICE IMAGE OF GIRL HOLDING HER DOLL AND 
BOTTLE “THIS IS WHAT MAMA GIVES ME WHEN I COUGH”.  UNUSUAL PIECE I’VE NOT SEEN BEFORE 
THAT ORIGINALLY HELD 6 BOXED BOTTLES.   (100-150) 
 
LOT 82   DR. KING’S NEW LIFE PILLS  ALWAYS SATISFY.  13” TALL X 5” SQUARE ADVERTISING 
COUNTER JAR IN EX. CONDITION WITH PERFECT RECESSED LABEL UNDER GLASS. CORRECT TOP 
GROUND STOPPER HAS A SMALL 1/8” CHIP AT BOTTOM RIM WITH ¾” CRACK. ONLY MENTIONED 
FOR ACCURACY. JAR AND LABEL ARE MINT! ALSO PICTURED ON THE REAR COVER.  (300-500)    
 
LOT 83   NICE, BROMO SODA – CURES HEADACHE.  9” TALL X 3 ½” SQUARE ADVERTISING 
COUNTER JAR WITH BEVELED CORNERS AND GREAT, OVERSIZED APPLIED GLASS LABEL IN VG. 
CONDITION WITH A FEW OUTSIDE EDGE CHIPS AT THE GOLD BORDER OF LABEL, AND SOME LIGHT 
CRAZING UNDER VERY CLOSE INSPECTION. AN OVERALL SOLD LABEL AND GREAT SMALLER SIZED 
COUNTER JAR ALSO PICTURED ON THE FRONT COVER OF THIS CATALOG. WITH CONTENTS. (600-800) 
 
LOT 84   AUGUST FLOWER / GERMAN SYRUP THERMOMETER.  9” ROUND WORKING 
THERMOMETER IN VG. COND. IN BRASS FRAME WITH ORIGINAL RING AT TOP FOR HANGING. FOR 
LIVER, INDIGESTION, CONSTIPATION.  FOR COUGHS, COLDS, CONSUMPTION  ETC. NICE ONE. ( 80-150) 
 
LOT 85   LOT OF 2 ADVERTISING PIN-BACKS.  ¾” ROUND: DON’T KICK! TAKE CASCARETS CANDY 
CATHARTIC.  AND A 1 1/8” PATTON’S RHEUMATIC REMEDY. CITY DRUG STORE. YORK, PA.  LOT 
OF 2 PIN-BACKS IN EX. CONDITION.  (40-60) 
 
LOT 86   LOT OF 4 OPTOMETRIST ADVERTISING POCKET MIRRORS.  2 ¼”  ROUND, CELLULOID = 
THE WORKINGMAN’S FRIEND FROM MORGANTOWN, W.VA.  2 = 2” ROUND CELLULOID MIRRORS 
FOR: W.W & SON JEWLERS & OPTICIANS, LANCASTER, PA.  AND A N.C RUBLEE, FITCHBURG, 
MASS.  AND FINALLY A METAL: A.B PETERSON JEWLER & OPTICIAN, SALEM, WIS.  ALL IN VG. 
COND. WITH SOME LIGHT OXIDATION TO THE MIRRORS.  LOT OF 4.  (40-80) 
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LOT 87   DR. MILES’ MEDICAL CO. DR. MILES ANTI- PAIN PILLS FOR HEADACHE. ELKHART, IND/ 
FOR RELIEF OF ANY PAIN.  1 ¾” ROUND CELLULOID ADVERTISING TAPE MEASURE IN VG. 
CONDITION. HARD TO FIND DR. MILES “GO-WITH”.  (80-120) 
 
LOT 88  LOT OF 5 DEPARTMENT / BOARD OF HEALTH QUARANTINE SIGNS.   7” X 10” SIGNS FOR 
CEREBRO-SPINAL MENINGITIS, MUMPS, SCARLET FEVER, DIPTHERIA, OBSERVATION QUARANTINE. 
FIRST TWO DATED 1909, OTHER THREE ARE DATED 1923.  VG COND.  (40-80) 
 
LOT 89  BACO CURO TRADE CARD.  6” X 3 ½”.  GREAT, COLORFUL AND GRAPHIC IMAGE OF A PACK 
OF SEVEN DOGS LOOKING OVER A FENCE AT A BLACK CAT THAT THEY WERE CHASING.  ONE 
OTHER SIDE OF FENCE TWO BLACK MEN ARE ROLLING DICE – SEVEN COME ELEVEN.  THE FENCE 
HAS NICE ADVERTISING FOR BACO-CURO AND DR. CHARCOT’S KOLA NERVINE TABLETS.  THE 
BACK OF THE CARD SHOWS A PICTURE OF A FACSIMILE OF THE BACO CURE TIN.  FROM THE 
EUREKA CHEMICAL & MFG CO, LACROSSE, WIS.  VG COND.  PICTURE OF REVERSE SIDE CAN BE 
SENT UPON REQUEST.  (40-80) 
 
LOT 90  H.E. BUCKLEN & CO. ADVERTISING COVER.  6 ½” X 3 5/8”.  NICE PICTURE OF THE FACTORY 
ON FRONT. BACK SHOWS 6 VIGNETTES  OF THE COMPOSING AND SHIPPING ROOMS,  THE BOTTLING 
AND MAILING DEPARTMENTS AND THE ENGINE AND PRESS ROOM AND THE MAIN OFFICE.  
CONTAINS A BILLHEAD THAT MATCHES THE ADDRESSEE AND DATE.   GRAPHIC EPHEMERA FROM 
THIS COMPANY.  VG COND.  (40-80) 
 
LOT 91  MURINE EYE REMEDY FOR EYES THAT NEED CARE / MURINE EYE REMEDY. ONE 
DOZEN.  7” X 4 ¾” X 4 ½” FINGERJOINTED WOOD CRATE IN VG. CONDITION (MISSING SLIDE TOP) 
SAME ADVERTISING ON ALL 4 SIDES WITH NICE IMAGE OF EYE ON ONE END PANEL AND WOMAN 
WITH EYE DROPPER ON BOTH SIDE PANELS.  A NICE CRATE.  (80-120) 
 
LOT 92  MURINE EYE REMEDY / MURINE EYE REMEDY ONE DOZ. 50 c.  6 ½” X 4 ½” X 3 ½” 
FINGERJOINTED CRATE IN VG. COND. (MISSING SLIDE TOP) WITH SAME ADVERTISNG ON ALL 4 
SIDES. ALWAYS POPULAR WITH COLLECTORS.  (50-75) 
 
LOT 93  PAINE’S CELERY COMPOUND / PAINE’S CELERY COMPOUND MAKES PEOPLE WELL. 
14” X 10” X11” WOOD CRATE IN GOOD CONDITION WITH SAME ADVERTISING ON ALL 4 SIDES 
(SLIGHT WEAR TO LETTERING ON SIDE) WITH NICE IMAGE OF CELERY STALKS ON END PANELS. I’M 
ALSO SELLING ONE OF THESE LABELED BOTTLES IN THE BOTTLE SECTION.  (50-100) 
 
LOT 94  GREATEST OF TONICS. PSYCHINE. T.A SLOCUM CO. LONDON – NEW YORK.  12” X 11” X 
11” FINGERJOINTED WOOD SHIPPING CRATE IN VG. COND. WITH SAME NICE ADVERTISING ON ALL 4 
SIDES.  I’M ALSO SELLING 2 DIFFERENT SIZES OF THESE BOTTLES IN THE BOTTLE SECTION. (50-75) 
 
 

VETERINARY ITEMS 
 
LOT 95  USE DR. DAVID ROBERTS DISINFECTALL.  22” X 5 ½” CARDBOARD SIGN IN VG. COND. WITH 
NICE IMAGE OF DR. ROBERTS AT LEFT SIDE. FOR SALE BY JOSEPH SAHLMARK.  (80-120) 
 
LOT 96  USE DR. DAVID ROBERTS GALL BALM, ONLY 25 c.  22” x 5 ½” CARDBOARD SIGN IN VG. 
CONDITION WITH SAME IMAGE OF THE DR. AT LEFT SIDE AND FOR SALE BY SAHLMARK’S DRUG 
STORE STAMPED AT BOTTOM.  (80-120) 
 
LOT 97   GARGLING OIL LOCKPORT, NY.  6” TALL, GRASS GREEN BOTTLE WITH DRIED UP 
CONTENTS AND COMPLETE 3 SIDED GRAPHIC LABEL. FOR MAN OR BEAST. 41% ALCOHOL. 50 CENTS. 
ALSO WITH OUTSIDE WRAPPER (MISSING TOP) IN FAIR/GOOD COND.  (60-120) 
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LOT 98   GARGLING OIL LOCKPORT, NY.  5” TALL, COBALT BOTTLE WITH DRIED UP CONTENTS 
AND COMPLETE 3 SIDED LABELIN VG. COND. FOR FAMILY USE. 44% ALCOHOL WITH RED STAMP 
ACROSS FRONT: NEW BOTTLE ADOPTED APRIL 1, ’18. POPULAR WITH COLLECTORS. (60-100) 
 
LOT 99   GARGLING OIL LOCKPORT, NY.  5 ½” TALL, GREEN BOTTLE WITH DRIED UP CONTENTS 
AND COMPLETE (ACID AGED) FRONT LABEL WITH THE USUAL NICE GRAPHICS. FOR MAN OR BEAST. 
41 ½% ALCOHOL. 25 CENTS.   (60-100) 
 
LOT 100  DR. A.C DANIELS INC. BOSTON, MASS. USA.  5” TALL, MULTI-SIDED AMBER BOTTLE WITH 
COMPLETE LABEL, CONTENTS AND NICE BOX FOR: PILEOZION. FAMILY SIZE.  (80-120) 
 
LOT 101  LABEL ONLY CONKEY’S BRONCHITIS REMEDY.  4 ¼” TALL, CLEAR BOTTLE WITH 
COMPLETE LABEL, CONTENTS AND NICE COLORFUL & GRAPHIC BOX WITH A FEW AREAS OF LIGHT 
STAINING. FROM CLEVELAND, OHIO. ALWAYS POPULAR WITH COLLECTORS.  (80-150) 
 
LOT 102  LABEL ONLY CONKEY’S CANKER SPECIAL.  4 ¼” TALL, CLEAR BOTTLE WITH COMPLETE 
LABEL AND NICE COLORFUL & GRAPHIC BOX (MISSING TOP FLAP) WITH LIGHT DIRT . FROM 
CLEVELAND, OHIO. A HARD TO FIND CONKEY’S THAT LOOKS GREAT ON THE SHELF!   (80-150) 
 
LOT 103  FRAZIER’S DISTEMPER REMEDY. NAPANEE, IND.  7” TALL, CLEAR BOTTLE WITH 
COMPLETE CONTENTS, BOX (TOP FLAP TAPED ON) & LABEL THAT WRAPS AROUND 3 SIDES. (50-75) 
 
LOT 104   W.F SEVERA / CEDAR RAPIDS, IOWA.  5 ½” TALL AMBER BOTTLE WITH COMPLETE FRONT 
& REAR LABEL, WITH BOX (LIGHT STAIN AT TOP) WITH FLYER & CORKSCREW INSIDE.  (60-90) 
 
LOT 105   LABEL ONLY ELKAY’S VETERINARY EYE WASH.  3 ¼” TALL, CLEAR ABM BOTTLE WITH 
COMPLETE FRONT & REAR LABELS AND BOX WITH FLYER & EYE DROPPER INSIDE. BOSTON. (40-60) 
 
LOT 106  DR. HESS HEAVE POWDER.  4” X 6 ½” SEALED PKG. IN VG. CONDITION WITH GREAT COLOR 
& GRAPHIC IMAGE ON FRONT! DIRECTIONS ON BACK. 1 ½ LB 50 CENT SIZE FROM ASHLAND, OHIO. 
ALSO PICTURED ON THE REAR COVER AND ONE OF THE BEST EXAMPLES I’VE SEEN!  (100-150) 
 
LOT 107  CAPITOL POULTRY REMEDY.   7 3/4” X 4 3/4" X 2”.  SEALED BOX WITH CONTENTS.   THE 
GREAT EGG PRODUCER.  A POULTRY TONIC.  PREPARED BY THE CAPITOL FOOD CO. TIFFIN, OHIO.  
COLORFUL BOX WITH IMAGES OF COWS ON FRONT, BACK AND SIDES.   25 CENTS.  VG COND. (80-140)  
 
LOT 108  DR. LEGEAR’S STOCK POWDERS.  6” X 10” TALL SEALED PKG IN VG. CONDITION WITH 
NICE GRAPHICS ON ALL 4 SIDES AND TOP. VERY COLORFUL AND ATTRACTIVE PC.  (80-150) 
 
LOT 109  DR. KAY’S KENTUCKY LINIMENT FOR MAN AND BEAST.  4” TALL, SEALED PKG IN VG. 
COND. WITH NICE IMAGE ON FRONT. FROM MORLEY BROS MFG ST. LOUIS, MO. 1906 FOOD & DRUG 
ACT DISCLAIMER AT TOP.  LOOKS GREAT ON THE SHELF  (60-90) 
 
LOT 110  LABEL ONLY KING’S PINK EYE AND DISTEMPER CURE.  6 ½” TALL, CLEAR BOTTLE WITH 
COMPLETE LABEL, CONTENTS AND NICE BOX (MISSING TOP) FROM THE NORTHERN DRUG CO. 
DULUTH, MINN.  A RARE VET BOTTLE I’VE NOT SOLD BEFORE.  (120-200) 
 
LOT 111  LABEL ONLY COMMOH SENSE LINIMENT.  5 1/8” TALL, CLEAR SQUARE BOTTLE WITH 
COMPLETE CONTENTS, NICE BOX (FLYER INSIDE) WITH LABEL THAT WRAPS  AROUND 3 SIDES OF 
THE BOTTLE.  SMALL SIZE FROM QUINCY, ILL.  A TOP EXAMPLE!  (80-120) 
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BOOKS 
 
LOT 112 MEDICAL INSTRUMENTS BOOK.  9 ¾” X 7".  INSTRUMENTS FOR HEALTH: FROM ORIGINS 
TO YESTERDAY BY LUCIANO STERPELLONE.  190 PAGES.  1986. GOOD BOOK ON THE HISTORY AND 
DEVELOPMENT OF MEDICAL INSTRUMENTS. INCLUDES CHAPTERS ON FORCEPS, THERMOMETERS, 
STETHOSCOPES, BLOODLETTING, BLOOD TRANSFUSION, BLOOD PRESSURE MACHINES, LUNG 
MACHINES, X-RAYS, ELECTROCARDIOGRAMS, MICROSCOPES & OTHER ITEMS.  PROFUSELY 
ILLUSTRATED WITH COLOR AND BLACK PHOTOS. VG COND BOOK AND DJ.  (40-80) 
 
LOT 113  TWO CIVIL WAR MEDICINE BOOKS.  FIRST IS 11¼ ” X 8 5/8”, CIVIL WAR MEDICINE, 1861-
1865.  BY C. KEITH WILBUR, HARDCOVER, 1998, 119 PAGES.  HARDCOVER.  THIS BOOK DESCRIBES 
THE DETAILED MEDICAL HISTORY, TREATMENTS, AND INSTRUMENTS AND EQUIPMENT DURING 
THE CIVIL WAR WHERE THE HEALTH CARE SYSTEM WAS NOT PREPARED TO DEAL WITH THE 
STAGGERING NUMBER AND NATURE OF WOUNDS INFLICTED.  HAS EXTENSIVE ILLUSTRATIONS.  
HAS CHAPTERS ON: BEFORE SUMTER; THAT CHAOTIC FIRST YEAR; RATIONS; CLOTHING; SHELTER, 
CLEANLINESS; CHANGING THE OLD GUARD; THE AMBULANCE CORPS; A NEW DIVISIONAL FIELD 
HOSPITAL PLAN; FIELD HOSPITAL ANESTHESIA; FIELD HOSPITAL SURGERY; HOSPITAL TRAINS; 
HOSPITAL SHIPS; THE ARMY GENERAL HOSPITAL; ARMY NURSING; DISEASE CONCEPTS; MEDICAL 
POISONS; MEDICAL SUPPLIES; AND THE AFTERMATH.  EX. COND.  SECOND IS 11” X 8½”, PICTORIAL 
HISTORY OF CIVIL WAR MEDICAL INSTRUMENTS AND EQUIPMENT, VOL. III BY DR. GORDON 
DAMMANN.  1997. 126 PAGES. SOFTCOVER.  HAS A PLETHORA OF ACTUAL PHOTOS OF THE 
SURGEONS AND THEIR EQUIPMENT.  HAS  CHAPTERS ON: MEN OF HEALING; MEDICAL EDUCATION 
OF THE CIVIL WAR SURGEON; SURGICAL UP-DATE; UNIFORMS AND PERSONAL EQUIPMENT OF THE 
CIVIL WAR;  REMOVAL OF WOUNDED, HOSPITAL CARE AND NURSING; THE WOUNDED SOLDIER; 
THE SANITARY COMMISSION AND CHRISTIAN COMMISSION DURING THE CIVIL WAR; AND  
MEDICAL ARTIFACTS IN RELIC CONDITION.  BOTH EX. COND.  (40-80) 
 
LOT 114  HENRY K. WAMPOLE 1899 CATALOG.  6” X 4 1/8”.  136 PAGE PAPER BACK PRICE LIST OF 
PERFECTED PHARMACEUTICAL PRODUCTS: PULVEROUS PILLS, TRITRATES AND GRANULES; 
COMPRESSED TABLES; HYPODERMIC TABLETS; ELIXIRS, SYRUPS, WINES; FLUID EXTRACTS, ETC. 
FROM THIS PHILADELPHIA COMPANY.  CONTAINS PRICES FOR CANNABIS, OPIUM, AND CODEINE.  
VG COND, SOME SEPARATION AT THE UPPER SPINE.  (60-80) 
 
LOT 115  HALL & RUCKEL 1878-9 TRADE CATALOG.  7 3/8” X 5”.  327 PAGES, SOFT COVERS.  
CONTAINS 138 PAGES ILLUSTRATING NUMEROUS PHARMACY ITEMS INCLUDING SCALES, SPONGES, 
SUPPOSITORY MOLDS, TINCTURE PRESSES, WAFER PRESSES, POWDER FOLDERS, DRUG MILLS, 
COUNTER JARS, DECORATED SHOW JARS, SHOW GLOBES (9 PICTURED), DRUGGIST BOTTLES, COLOR 
LABELS, PERFUME BOTTLES, DRUG MILLS, THERMOMETERS, BRUSHES, SHOWCASES, DRAWER 
PULLS, FIXTURES, SURGICAL INSTRUMENTS, PHYSICIANS’ VIAL CASES, SADDLE BAGS, MEDICINE 
CHESTS, DENTAL INSTRUMENTS, TOOTH BRUSHES, SYRINGES, SPONGES, SHOWCASES, PHARMACY 
FIXTURES, ETC.  GD COND, STAIN ON LOWER RIGHT AREA OF COVER AND FIRST 30 PAGES, AND 
LIGHT STAIN ON LOWER RIGHT AREA FOR MUCH OF THE REST OF THE CATALOG, LIGHT STAIN ON 
TOP OF LAST 10 PAGES, COVERS ATTACHED BUT LOOSE AT SPIN,  SCARCE CATALOG.  I’VE ONLY 
SOLD TWO CATALOGS FROM THIS COMPANY.  (100-200) 
 
LOT 116  GREAT AMERICAN PONTILED MEDICINES.  6” X 9”.  HARDCOVER BOOK WITH ORIGINAL 
DUST JACKET.  BY FREDERICK NIELSLEN. COPYRIGHT 1978.  132 PAGES LISTING OVER 700 BOTTLES.  
AN INVALUABLE REFERENCE BOOK FOR THE PONTILED MEDICINE COLLECTOR AND USED BY 
DEALERS WHEN CATALOGING OR BUYING AND SELLING PONTILED MEDICINES.  NICE LINE 
DRAWING ILLUSTRATIONS BY THE AUTHOR FOR MANY OF THE BOTTLES TO ASSIST IN THE 
RESEARCH AND DOCUMENTATION OF PONTILED BOTTLES.  IF WANT TO KNOW ABOUT PONTILED 
MEDICINES, THIS BOOK IS A MUST HAVE.  LONG OUT OF PRINT AND A FAVORITE REFERENCE BOOK.  
VG COND, SIGNED BY AUTHOR, NAME OF PREVIOUS OWNER IS BLACKED OUT. (50-80) 
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LOT 117  MORRISSON, PLUMMER & CO. 1901 TRADE CATALOG.  9” X 6.  884 PAGES.  THE 
DRUGGISTS’S READY REFERENCE.  FROM THIS CHICAGO WHOLESALE DRUGGIST.  CONTAINS 
SECTIONS ON: DRUGS AND CHEMICALS; PRESSED HERBS; WINES AND LIQUORS; PAINTS AND 
PAINTERS’ SUPPLIES; PAINT BRUSHES; ARTISTS’ MATERIALS; PATENT MEDICINES; BOOKS; 
GLASSWARE; DRUGGISTSS’ SUPPLIES; CIGARS; AND ADVERTISEMENTS.  THE DRUGGISTS’ SUNDRIES 
SECTION IS 357 PAGES AND WELL ILLUSTRATED.  A GOOD ONE.  VG COND, FRONT COVER HAS 
DISCOLORATION AT UPPER HALF OF RIGHT EDGE.  (200-400) 
 
LOT 118  1886 WHITALL,TATUM PRICE LIST.  6 ½” X 9 ½ 148 PAGE CATALOG FILLED WITH 
ILLUSTRATION & PRICING OF EVERYTHING AVAILABLE FROM THIS FAMOUS GLASSWARE & 
DRUGGIST SUNDRIES SUPPLIER, WITH FACTORIES IN NEW YORK, PHILADELPHIA AND BOSTON. 
SEVERAL NICE FULL COLOR PAGES ARE INCLUDED. OVERALL VG CONDITION WITH ONLY SLIGHT 
WEAR TO COVERS.  ANOTHER NICE CATALOG AND ALWAYS POPULAR WITH COLLECTORS. (200-400) 
 
LOT 119  PHARMACY WARES CATALOG.  9¼” X 8¾”.  SOTHEBY PARKE BERNET 1973 CATALOG OF 
THE COLLECTION OF THE LATE SYDNEY N. BLUMBERG.  THIS AUCTION HAD 126 LOTS  OF ANTIQUE 
DRUG JARS AND 14 POTTERY AND BRONZE MORTARS & PESTLES AND AN 18TH CENTURY LAMBETH 
DEFLT APOTHECARY PILL TILE.  THE JARS INCLUDE PERSIAN POTTERY, HISPANO-MORESQUE 
LUSTREWARE, ITALIAN MAIOLICA, SPANISH POTTERY, AND DUTCH DELFT.  THE DESCRIPTION OF 
EACH ITEM IS DETAILED.  A GOOD REFERENCE.  NO PRICES REALIZED.  VG COND.  (20-40) 
 
LOT 120  1888 PETER VANSCHAACK AND SONS PRICE CURRENT AND ILLUSTRATED CATALOG.  
5” X 7 ½” 738 PG HARDCOVER CATALOG IN OVERALL GOOD CONDITION WITH MODERATE WEAR TO 
THE COVERS, WATER STAINING AT THE REAR AND SIDE WITH LOOSE BINDING AND SPINE. THE 
MOST IMPORTANT PART – THE INTERIOR PAGES, PRINT AND TEXT – ARE FINE. THESE CATALOGS 
ARE  AVIDLY PERSUED AND ARE CONSIDERED “THE BEST” OF DRUGGIST CATALOGS EVER MADE! 
VAN SCHAACK WAS ESTABLISHED IN 1844 AND BECAME THE TOP DRUGGIST WHOLESALER IN THE 
COUNTRY BY THE END OF THE 19TH CENTURY.  COVERS AND BINDING ARE NICE AND THE INTERIOR 
PAGES OF THESE CATALOGS ARE JAM FILLED WITH GREAT ILLUSTRATIONS AND ADS FOR MOST OF 
THE WELL KNOWN PATENT MEDICINE PRODUCERS OF THAT TIME. ALWAYS POPULAR WITH 
COLLECTORS AND EVERY COLLECTOR SHOULD HAVE AT LEAST ONE OF THESE FOR REFERENCE. 
FROM CHICAGO, ILL.  I LAST SOLD ONE OF THESE BACK IN 2012 FOR $625.  (300-500) 
 
LOT 121  LANGLEY & MICHAELS 1920 SAN FRANCISCO TRADE CATALOG.  9¼" X 6".  464 WELL 
ILLUSTRATED PAGES.  HAS TYPICAL SECTIONS ON DRUGS CHEMICALS; PHARMACEUTICALS; 
PROPRIETARY ARTICLES; DRUGGISTS’ GLASSWARE (15 PAGES); AND DRUGGISTS’ SUNDRIES (229 
PAGES).  INCLUDES 30 PAGES PICTURING ALL THE LANGLEY AND MICHAELS PRODUCTS, AND 11 
PAGES OF STOCK ITEMS THAT WOULD BE PRODUCED FOR ANY SPECIFIC DRUGGISTS (CUSTOMERS’ 
IMPRINT PREPARATIONS).  VG COND, FRONT COVER HAS SOME CREASES.  A GOOD WESTERN 
CATALOG.  (200-400) 
 
LOT 122  MOM AND POP STORES. 11¼” x 8 7/8”.  A COUNTRY STORE COMPENDIUM OF 
MERCHANDISING TOOLS FOR DISPLAY AND VALUE GUIDE BY RICH PENN.  1998.  A GREAT 
REFERENCE BOOK ON COUNTRY STORE CABINETS (SPOOL, RIBBON, DYE, SEED, ETC.), CASES, 
CONTAINERS, DISPLAYS, CLOCKS, SCALES, SAFES, SYRUP BOTTLES, SYRUP DISPENSERS, ICE CREAM 
DIPPERS, BACK BARS, CIGAR CUTTERS, GENERAL MERCHANDISE, ETC.  PAGES CONTAIN MULTIPLE 
COLOR PICTURES OF ITEMS. THERE ARE ALSO SOME BLACK AND WHITE PICTURES OF COUNTRY 
STORE INTERIORS/EXTERIORS WITH A CHAPTER ON HUMAN & VETERINARY MEDICINE CABINETS 
WITH OTHER MEDICINE ITEMS IN MORE CHAPTERS.  EXCELLENT REFERENCE BOOK.  (20-60) 
 
LOT 123  THE GREAT PATENT MEDICINE ERA BOOK.  9 3/4" X 12".  BY ADELAIDE HECHTLINGER.  
HARDCOVER.  248 PAGES WITH 22 WELL ILLUSTRATED CHAPTERS ON VARIOUS ASPECTS OF THE 
HISTORY OF PATENT MEDICINES INCLUDING: THE INDIAN DOCTOR, ALMANACS AND LABELS, 
TRADE CARDS, SEARS AND ROEBUCK, APHRODISIACS, ELECTRICITY, ETC.  CONTAINS ADS FOR 
PATENT MEDICINE COMPANIES.  VG COND, DJ HAS SOME TEARS AND TAPE ON FRONT OF DJ.  (20-40) 
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LOT 124  NOYES BROS. & CUTLER 1881 TRADE CATALOG.  9¼” X 6½”.  IMPORTERS AND 
WHOLESALE DEALERS IN DRUGS, CHEMICALS, PATENT MEDICINES, PAINTS AND OILS, VARNISHES, 
WINDOW GLASS, DRUGGISTS’ SUNDRIES, ETC.  630 PAGES.  THIS ST. PAUL. MINN COMPANY SOLD 
JUST ABOUT EVERYTHING ONE COULD EXPECT TO FIND IN AN 1881 DRUG STORE, INCLUDING 
PATENT AND PROPRIETARY MEDICINES, DRUGS, CHEMICALS, HERBS, ROOTS AND POWDERS, 
DRUGGISTS’ GLASSWARE, SHOP FURNITURE, LABELS, DRAWER PULLS, SHOW GLOBES, DRUGGIST 
APPARATUS, SOAPS, AND MEDICAL AND SURGICAL BOOKS  PAGES 507 TO 630 IS AN ILLUSTRATED 
CATALOGUE OF SURGICAL INSTRUMENTS, GALVANIC BATTERIES, ETC.  THE PAGE OPPOSITE THE 
PICTURES OF SHOW GLOBES HAS INSTRUCTIONS FOR HOW TO MIX COLORS FOR SHOW GLOBES.  
HAS OVERALL WEAR AND SOME PAGES ARE DIRTY, FIRST 8 PAGES OF THE INDEX TO 
ADVERTISEMENTS IS MISSING, THE FIRST AND LAST BLANK PAGES APPEAR TO BE MISSING, ABOUT 
1/3RD OF A PAGE WITH COLOR LABELS IS MISSING AND 2/3RDS OF PAGE OF MEDICAL BOOKS IS 
MISSING.  DESPITE THESE FLAWS, THIS IS A REALLY INTERESTING CATALOG WITH MANY 
EXCELLENT DETAILED AND HIGHLY GRAPHIC ADS.  (80- 120) 
 
LOT 125  THE DRUGGIST CIRCULAR FORMULA BOOK.  9” X 6”.  IN WHICH MAY BE FOUND RECIPES 
FOR HUNDREDS OF UNOFFICIAL PREPARATIONS IN DAILY DEMAND.  SECOND EDITION, 1920.  257 
PAGES.  A TREASURE TROVE OF INFORMATION ABOUT EARLY 20TH CENTURY PHARMACY.  
CONTAINS HUNDREDS OF FORMULAS FOR THE PHARMACIST WHO PROVIDED NOT ONLY MEDICINE 
BUT PRACTICALLY EVERYTHING ELSE TO THE LOCAL COMMUNITY.  HAS CHAPTERS ON 
PHARMACEUTICAL FORMULAS; THE PRESCRIPTION DEPARTMENT; TOILET PREPARATIONS; DENTAL 
PREPARATIONS; PERFUMES AND TOILET WATERS; SOAPS AND LAUNDRY REQUISITES; CLEANING 
AND RENOVATING PROCESSES; INSECT, VERMIN ANDRODENT DESTROYERS; CULINARY RECIPES; 
VARNISHES AND POLISHES; INKS, GLUES, PASTES AND CEMENTS; VETERINARY RECIPES; AND 
MISCELLANEOUS INFORMATION.  CONTAINS EVERYTHING FROM HOW TO MIX COLORS FOR SHOW 
BOTTLES TO HOW TO CLEAN WEDGWOOD MORTARS TO PRICING PRESCRIPTIONS TO PREVENTING 
THE HARDENING OF PILLS TO A FORMULA FOR SOLUBLE SYRUP OF INDIAN CANNABIS.  GD COND, 
HAS EX-LIBRARY MARKS AND REBOUND COVERS.  (60-100)  
 

DENTAL ITEMS 
 
LOT 126  MOGENE THE MOUTH HYGIENE TOOTH POWDER CYLINDER TIN.  4 1/8”.  MADE FROM 
THE SPECIAL FORMULA OF THE NATIONAL MOUTH HYGIENE ASSOCIATION AND GUARANTEED BY 
THE ASSOCIATION TO CONTAINS THE FINEST INGREDIENTS POSSIBLE TO PROCURE AND PREPARED 
TO MEET THE NEW IDEAL ESTABLISHED BY MODERN SCIENTIFIC RESEARCH AND THE BEST 
PROPHYLACTIC PRACTICE IN SAFEGUARDING THE HEALTH OF THE MOUTH.  THE REVENUE 
DERIVED BY THE ASSOCIATION FROM THE SALE OF MOGENE IS DEVOTED TO LOCAL AND 
NATIONAL PHILANTHROPIC PLANS FOR EXTENDING SCHOOL DENTAL INSPECTION AND SCHOOL 
CLINICS.  FROM CLEVELAND, OHIO.  WITH CONTENTS.  I HAVE SOLD ONLY ONE OTHER EXAMPLE OF 
THIS TIN IN #47 FOR $250.  VG COND.  (100-200) 
 
LOT 127  RARE MCCORMICK & CO BEE BRAND ANTISEPTIC TOOTH POWER CYLINDER TIN.  4 
1/8”.  A HARMLESS TOOTH POWDER FOR WHITENING AND PRESERVING THE TEETH AND PURIFYING 
THE BREATH.  PICTURES THE BEE TRADEMARK FROM THIS COMPANY.  GUARANTEED UNDER FDA 
ACT.  FROM BALTIMORE, MD.  WITH CONTENTS.  GD COND, TIN HAS OVERALL WEAR AND A 
NUMBER OF HITS AND A DARKENED AREA THAT APPEARS TO BE OXIDATION ON THE LITHO.  I 
HAVE NOT PREVIOUSLY SOLD ONE OF THESE TINS AND KNOW OF ONLY ONE OTHER EXAMPLE IN 
ABOUT THE SAME CONDITION.  (100-200) 
 
LOT 128  CP TOOTH POWDER CYLINDER TIN.  4 1/8”.  THE SIGN OF QUALITY.  THIS IS A MEDICATED 
TOOTH POWDER PREPARED SCIENTIFICALLY, WITH A VIEW OF REMOVING FROM THE TEETH 
DISCOLORATION AND PREVENT DECAY.  ITS CONSTANT USE WILL KEEP THE GUMS HEALTHY AND 
FIRM.  MANUFACTURED BY THE CALIFORNIA PERFUME CO., NEW YORK, THE PREDECESSOR TO THE 
AVON COMPANY.  WITH CONTENTS.  TIN MADE BY METAL PAGE CO. BROOKLYN, NY.  VG. COND. 
WITH LIGHT WEAR.  I’VE ONLY SOLD ONE OTHER EXAMPLE OF THIS TIN IN #30 FOR $375.  (100-200) 
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LOT 129  ROYAL TOOTH POWDER.  4” TALL, CYLINDER TIN IN VG. COND. WITH CONTENTS AND 
NICE IMAGE OF WOMAN ON SIDE. SLIGHT CREASE ON SIDE AND FROM THE ALLEN 
PHARMACEUTICAL CO. NY & PLAINFIELD, NJ.  A SCARCE ONE.  (100-150) 
 
LOT 130  WATKINS TOOTH POWDER.  5 ½” TALL, OVAL EMBOSSED TIN IN VG. COND. WITH 
ORIGINAL CONTENTS AND A FEW LIGHT SCRAPES.AND LITHO WEAR AT TOP. NICE IMAGE OF 
WOMAN HOLDING THE PRODUCT ON THE BACKSIDE.  (60-120) 
 
LOT 131  PAINLESS PARKER TOOTH POWDER TRAVEL SIZE WITH BOX.  3 7/8”.  FOR CLEANING 
AND POLISHING TEETH.  MAKES A GOOD HABIT BETTER.  NET WEIGHT 2 OUNCES. DISTRIBUTED BY 
ASSOCIATED DENTAL SUPPLY COMPANY, SAN FRANCISCO, CA. PAINLESS PARKER WAS QUITE A 
CHARACTER, A PIONEER IN EARLY DENTAL ADVERTISING, WHO LEGALLY CHANGED HIS FIRST 
NAME TO PAINLESS.  EX COND, WITH VG BOX WITH A LITTLE BROWNING ON TOP.  I’VE SOLD THREE 
OF THESE TRAVEL SIZE PAINLESS PARKER TINS WITH A BOX, THE LAST ONE IN #50 FOR $275. (80-150) 
 
LOT 132  DR. BALDWIN’S TOOTH POWDER.  3 ¾” TALL, OVAL TIN IN EX. COND. WITH CONTENTS 
AND NICE BOX WITH FLYER INSIDE. A TIN I’VE NOT SOLD BEFORE FROM SPRINGFIELD, ILL.  (60-90) 
 
LOT 133  PISO’S ANTISEPTIC TOOTH POWDER.  4 ½” TALL, OVAL TIN IN VG. COND. WITH 
CONTENTS AND SLIGHT WEAR AT BACKSIDE MIDDLE. FROM WARREN, PA AND A SCARCE ITEM 
FROM THIS WELL KNOWN PATENT MEDICINE COMPANY.  (100-200) 
 
LOT 134  DR. HYMAN’S TOOTH POWER OVAL TIN.  4 ½” TALL, 3 1/8” WIDE.  ECONOMY SIZE.  DR. 
HYMAN’S PAPONATED TOOTH POWDER HYGE-O-NATES THE GUM EDGES. REFRESHES THE MOUTH. 
STIMULATED THE SUMS.  CONTAINS NO GRIT, PUMICE, ACIDS, DRUGS OR HARMFUL INGREDIENTS.  
BRUSH TEETH WITH A ROTARY MOTION UP & DOWN (NOT CROSSWISE). USE NIGHT & MORNING. DR. 
HYMAN’S FORMULA WAS DERIVED THRU HIS EXPERIENCE IN ORAL HYGIENE AND  MOUTH 
RESEARCH WORK SINCE 1903.  FROM DR. HYMAN’S DENTAL PRODUCT CO., PHILADEPHIA, U.S.A.   
WITH CONTENTS. VG COND, SOME TIN CRAZING APPEARS WHEN TILTED IN THE LIGHT.  I HAVE NOT 
PREVIOUSLY SOLD ONE OF THESE TINS & HAVE HEARD OF ONLY TWO OTHER EXAMPLES.  (80-160) 
 
LOT 135  PERDENTYL TOOTH POWDER.  4” TALL CYLINDER TIN IN EX. CONDITION WITH 
COMPLETE ORIGINAL CONTENTS AND BOX WITH FLYER INSIDE. FROM THE SHARP & DOHME CO, 
BALTIMORE. ANOTHER ONE I’VE NOT SOLD BEFORE.  (100-150) 
 
LOT 136  NICE, VAIL BROS. IDEAL TOOTH POWDER BOTTLE.  5” TALL TO TOP OF ORIGINAL 
METAL CAP. FANCY SHAPED BOTTLE ALSO EMBOSSED: VAIL BROS, VB (EMBLEM) PHILADA, PA 
USA.  WITH COMPLETE CONTENTS AND NICE FRONT & SIDE LABELS WITH GRAPHIC NECK LABEL 
ALSO.  A RARE TOOTH POWDER BOTTLE & TOP EXAMPLE. PICTURED ON FRONT COVER. (200-400) 
 
LOT 137  DENTIFRICE, GOLD LUG APOTHECARY JAR.  9 ½” TALL X 3 ¼” SQUARE, CLEAR JAR IN 
VG. COND. W.T & CO. PAT. APR. 2, 1889 ON BASE. NICE CLEAN EXAMPLE W/GOLD LABEL.  (80-120) 
 
LOT 138  SOZODONT POWDER FOR CLEANSING THE TEETH.  2 ¾” LONG, LIFT TOP TIN IN VG. 
CONDITION WITH GREAT GRAPHIC IMAGE OF MAN BRUSHING TEETH ON TOP LID AND DETAILED 
LITHO DESIGN THROUGHOUT. ALWAYS POPULAR WITH COLLECTORS.  (100-150) 
 
LOT 139  KAL-PHENO TOOTH POWDER SAMPLE TIN.  1 ¾”.  IS COMPOSED OF PHENOLATED-
CHLORATE OF POTASH 20% COMBINED WITH MENTHOLATED CALCIUM AND MAGNESIUM 
CARBONATE, EMBODYING EUCALYPTUS, HYDRONAPTHOL, ETC. IT IS ANTI-FERMENTATIVE, 
STIMULATING, CURATIVE AND ANTISEPTIC.  SAMPLES AND LITERATURE AVAILABLE UPON 
REQUEST.  FROM THE KAL-PHENO CHEMICAL CO, PHILA, PA.  HAS AN FDA NUMBER.  WITH 
CONTENTS.  GD COND, HAS A NUMBER OF HITS ON THE BACK AND AN AREA OF PITTING IN ONE 
AREA OF THE CAP.  I HAVE NOT PREVIOUSLY SOLD ONE OF THESE TINS AND KNOW OF ONLY ONE 
OTHER EXAMPLE. A RARE SAMPLE TOOTH POWDER TIN.  (60-100) 
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LOT 140  PARKE, DAVIS & CO. EUTHYMOL TOOTH POWDER SAMPLE TIN.  1 ¾.  ATTRACTIVE 
SMALL SIZE TIN WITH NICE GRAPHICS & CONTENTS.  HAS AN FDA NUMBER.  GD COND. WITH A FEW 
SCATTERED HITS.  I HAVE SOLD ONLY ONE OTHER EXAMPLE OF THIS TIN IN #38 FOR $190.  ALSO 
PICTURED ON THE REAR COVER OF THIS CATALOG.  (60-100) 
 
LOT 141  CPC TOOTH POWDER SAMPLE SIZE TIN.  2 ¼”.  THIS IS A MEDICATED TOOTH POWDER 
PREPARED SCIENTIFICALLY, WITH A VIEW OF REMOVING FROM THE TEETH DISCOLORATION AND 
PREVENTING DECAY. ITS CONSTANT USE WILL KEEP THE GUMS HEALTHY AND FIRM.  
MANUFACTURED BY THE CALIFORNIA PERFUME CO. N.Y. WHICH IS THE PREDECESSOR COMPANY 
TO THE AVON COMPANY.  WITH CONTENTS.  GD COND, TIN HAS SOME BIG CRAZING LINES ON BACK 
AND SIDES.  I HAVE SOLD THREE PREVIOUS EXAMPLES THE LAST ONE IN #45 FOR $130.   (50-100) 
 
LOT 142  BURRILL’S TOOTH POWDER SMALL FIGURAL TWO-SIDED TRADE CARD.  2 3/8” X 1 ½”. 
IN THE SHAPE OF A BEAR.  DEPICTS A SEATED BEAR HOLDING A LABELED BURRILL’S TOOTH 
POWDER BOTTLE.  COPYRIGHT 1909 BY NEW ENGLAND LABORATORY CO.  WITH ORIGINAL STRING 
AT TOP FOR HANGING.  A NEAT PIECE I HAVEN’T SEEN BEFORE.  VG COND.  (40-60) 
 
LOT 143  NICE, BENT SHANK DENTAL TOOTH KEY / EXTRACTOR.  6” LONG STEEL SHANK WITH 
NICE 3 ½” LONG TURNED WOOD HANDLE (2 SMALL NICKS AT ONE END). A NICE CLEAN EXAMPLE 
AND ALWAYS POPULAR WITH COLLECTORS.  (150-250) 
 
LOT 144  UNUSUAL, IVORY HANDLED, BENT SHANK DENTAL TOOTH KEY / EXTRACTOR.  6” LONG 
STEEL SHANK WITH ROTATING CLAW AT END AND NICE, 3 ¼” LONG IVORY HANDLE. ANOTHER 
NICE TOOTH KEY.  (200-400) 
 

 
STORE TINS 

 
 
LOT 145  MRS. DINSMORE’S COUGH DROPS.  7 ¾” TALL X 5” SQUARE 5 LB STORE TIN IN VG. COND. 
(8.0) WITH A FEW RANDOM SCATTERED SCUFFS & SCRAPES. SAME NICE IMAGE ON BOTH SIDES. 
SOMERS BROS. LITH. NY PAT. APL. 29, 1879. JULT 1ST, 1884. A NICE EXAMPLE AND ALWAYS POPULAR 
WITH COLLECTORS.  (150-250)   
 
LOT 146  PETTIT’S AND SMITH IDEAL COUGH DROPS.  8” X 5 ¼” X 3 ¾” TALL, HINGED LID 5 LB 
STORE TIN IN OVERALL VG. COND. (8.0-8.5) WITH A FEW LIGHT RANDOM SCATTERED SCUFFS & 
SCRAPES. ONE OF THE BEST I’VE SEEN!  SAME ADVERTISING ON FRONT, BACK AND TOP LID WITH 
NICE IMAGE OF THE US CAPITOL ON BOTH END PANELS. FROM FORT PLAIN, NY. SOMERS BROS FINE 
METAL BOXES BROOKLYN, NY PAT. APRIL 29, 1879.  AOTHER NICE STORE TIN.  (200-300) 
 
 
LOT 147  DYER’S INDIAN HERB COUGH DROPS.  8” X 5 ½” X 4” HINGED LID 5 LB. STORE TIN IN 
OVERALL VG. COND. (7.5-8.0) WITH 3 = 2” LONG SCRATCHES ON REVERSE SIDE THAT ARE NOT THAT 
DETRACTING. NICE IMAGE OF INDIAN GATHERING HERBS ON TOP LID AND WITH SAME IMAGES OF 
2 INDIANS ON FRONT & BACK WITH ADVERTISING ON SIDES ALSO. ESTABLISHED 1872 AND MANF. 
BY J. DYER, TAYLOR OPERA HOUSE TRENTON, NJ. REG. IN US PATENT OFFICE, SEPT. 5, 1882.  SOMERS 
BROS FINE METAL BOXES BROOKLYN, NY PAT. APRIL 29, 1879.  A NICE EXAMPLE OF THIS POPULAR 
COUGH DROP TIN WITH NICE, EVEN COLOR AND SOLID LITHOGRAPHY. THESE TINS OFTEN 
EXHIBIT FLAKING WITH LITHO LOSS.  PICTURE OF BACKSIDE CAN BE SENT UPON REQUEST. (300-400)  
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TINS & PILLS 
 
  
LOT 148  INDIAN REMEDY TIN.  3 ½” TALL, SQUARE TIN IN VG. COND. (7.5-8.0) WITH A FEW LIGHT 
SCATTERED FLAKES & SCRATCHES. WITH CONTENTS AND FROM THE ANTHONY FISHER CO. SALT 
LAKE CITY, UTAH. NICE IMAGE OF INDIAN & TEPEE ON FRONT. THE BEST KNOWN REMEDY FOR 
CONSTIPATION, NERVOUS HEADACHE, NEURALGIA, SYPHILITIC AFFECTIONS, CANCEROUS 
HUMORS, FEMALE WEAKNESS ETC.. A RARE TIN I’VE NOT SEEN BEFORE.  (100-150) 
 
LOT 149  RARE, FREE SAMPLE WARNER’S SAFE PILLS.  7/8” ROUND TIN IN VG. COND. (8.0-8.5) WITH 
ADVERTISING ON TOP, BACK AND EVEN SIDES. A RARE WARNER’S TIN FROM THIS WELL KNOWN 
AND HIGHLY COLLECTED COMPANY. ALSO PICTURED ON THE FRONT COVER.  (120-200)  
 
LOT 150  RARE DR. CHARCOT’S KOLA NERVINE TABLETS TIN.  3 ¼” X 2” FLAT POCKET TIN.  A 
TRUE INVIGORATOR AND SPECIFIC FOR ALL WEAKENED CONDITIONS OTHE BRAIN, NERVES AND 
MUSCLE.  SHOWS A PICTURE OF THE AFRICAN KOLA NUT.  BACK INDICATED THAT PRODUCT WAS A 
POSITIVE SPECIFIC FOR NERVOUS DISEASES, BLOODLESSNESS, BARIN FAG, HEART TROUBLES, 
MELANCOLY, NEURALGIA, DYSPEPSIA, SEA SICKNESS, SHORTNESS OF BREATH, UNNATURAL 
FATIGUE, ETC.  PREPARED ONLY BY EUREKA CHEMICAL & MFG CO. LA CROSSE, WIS.  A RARE TIN, I 
KNOW OF ONLY ABOUT 6 EXAMPLES.  GD COND, WITH OVERALL WEAR AND A FEW DENTS, 
THOUGH IT DISPLAYS WELL.  (100-200) 
 
LOT 151  RARE, WARNER’S SAFE ASTHMA REMEDY TIN.  2” X 3 ¼” TALL, SEALED TIN IN VG. COND. 
WITH 98% COMPLETE OUTSIDE PAPER LABEL WITH A FEW SCUFFS AND SCRAPES WITH EVEN AGE 
TONING.  ALSO WITH CONTENTS AND EMBOSSED SAFE (TRADE MARK) ON TOP COVER. A RARE 
“SURVIVOR” OF ONLY A FEW KNOWN TO EXIST WITH THIS BEING POSSIBLY THE NICEST.  (300-500) 
 
LOT 152  DR.  MATCHETTE’S INDIAN TOBACCO TREATMENT FOR ALL TOBACO HABITS.   2 ¾” 
ROUND TIN IN EX. CONDITION (9.5) WITH CONTENTS AND BOX WITH FLYER INSIDE. FROM THE DR. 
MATCHETTE’S TOBACCO CURE CO. CHICAGO, ILL.  BACKSIDE OF BOX A LITTLE ROUGH AND 
SCUFFED BUT DISPLAYS FINE. A RARE TIN THAT I SOLD BACK IN 2009 AND QUITE POSSIBLY THE 
ONLY KNOWN EXAMPLE – AS I HAVEN’T SEEN ONE SINCE!  (100-150) 
 
LOT 153  MOTHER’S FAVORITE WHITE COMPLEXION POWDER.  2 ¾” ROUND TIN IN VG. COND. 
(8.5)  WITH CONTENTS AND NICE IMAGE ON FRONT.  ADV. ON BACK FROM CHICAGO.  (50-75) 
 
LOT 154  LOT OF 2 DIFFERENT ECLECTIC HERBS, BARKS, ROOTS & GUMS TINS.  4 ½” X 2 ½” X 2” 
LIFT TOP TIN IN GD. COND. (6.0-6.5) SHOWING OVERLL WEAR, SCUFFS AND AREA’S OF LOTHO LOSS 
AT ONE SIDE AND BOTTOM. AND A SCARCER 2 5/8” LONG OVAL TIN ALSO IN GD. COND. (6.5-7.0) 
WITH WEAR AT BOTTOM EDGES, RANDOM SCUFFS & SCRAPES. NICE LOT OF 2 TINS FROM THE 
ECLECTIC MEDICAL CO. RICHMOND, VA.  (60-100) 
 
LOT 155  REGNEW MUSKEETUM – MAKES-EM-SCRAM.  3 ¼” LONG, LIFT TOP TIN IN VG. COND. (7.5-
8.0) WITH DIRECTIONS ON BACK AND FROM UTICA, NY. UNUSUAL TIN FOR THE FISHERMAN. (40-60) 
 
LOT 156  “WILLIAMS” BABY TALC.  2 ½” X 4 ½” TALL, 6 SIDED TIN IN VG. COND. (8.0) WITH SAME 
NICE IMAGE OF BABY ON BOTH SIDES. AN UNUSUAL VERSION OF THIS POPULAR TIN.  (80-150) 
 
LOT 157  SMITH’S TRIPLE CURE PILLS.  2 ¾” LIFT TOP TIN IN VG. COND. (8.0-8.5) FROM BOSTON, 
MASS WITH DIRECTIONS ON BACK. “TONE UP THE ENTIRE NERVOUS SYSTEM”.  (60-90) 
 
LOT 158  NYAL’S EYE SALVE.  1 ¼” ROUND TIN IN VG. COND. (8.0-8.5) WITH DIRECTIONS ON BACK 
AND NICE IMAGE OF EYE ON FRONT. FROM NEW YORK.  NICE LITTLE TIN.  (40-80) 
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LOT 159 POMEROY’S EXTRA BELLADONNA PLASTER TIN POINT-OF-SALE DISPLAY BOX.  8 ½” X 5 
7/8”.  NICE TIN BOX DEPICTING THE PLASTER ON THE TOP OF THE BOX WHEN CLOSED, AND INSIDE 
TOP LID SHOWS A WOMAN WEARING THE PLASTER ON HER BACK WHEN OPENED.  BOTH THE TIN & 
WRAPPER TO THE PLASTER SAY THAT THE PRODUCT WAS ENDORSED BY THE MEDICAL FACULTY 
AS BEING SUPERIORS IN STRENGTH & EFFICACY TO ANY BELLADONNE PLASTER MANUFACTUERS.  
THEY ARE PHARMACEUTICALLY PREPARED FROM THE VERY BEST MATERIALS AND ARE MADE 
EXTRA STRENGTH AND CAN ALWAYS BE RELIED UPON.  PRODUCT MADE BY J. ELLWOOD LEE CO. 
CONSHOHOCKEN, PA.  PRICE 25 CENTS.  NICE GRAPHICS ON DISPLAY BOX.  PLASTER DISPLAY 
BOXES WERE RARELY MADE IN TIN.  VG COND. (8.0) PICTURE OF WOMAN HAS CRAZING.  (100-200) 
 
LOT 160  DR. CONSTAN’S NERVE PILLS LOT:  5” X 4” HINGED LID TIN BOX IN FAIR/GOOD COND. 
(5.0-6.0) WITH RANDOM SCUFFS, SCRAPES & SCRATCHES WITH HEAVY CRAZING AND THE USUAL 
“ALLIGATORING” TO THE LITHO ON THESE TINS. ALSO INCLUDED IS A 2 ½” X 1 ¼” INDIVIDUAL DR. 
CONSTAN’S NERVE PILLS TIN THAT ORIGINALLY CAME IN ONE OF THESE LARGER OUTSIDE TINS. 
A NICE EXAMPLE OF THIS HARD TO FIND TIN IN OVERALL GD. COND. (6.0-6.5) WITH THE USUAL 
“ALLIGATOR” LITHO AND CRAZING AND WITH 2 AREAS OF LITHO LOSS AT 2 CORNERS ON TOP. 
WITH ORIGINAL CONTENTS AND FLYER INSIDE.  FOR THE CURE OF WEAKNESS, NERVOUSNESS, 
LOSS OF MANHOOD, NERVOUS & SICK HEADACHE.  LOT OF 2 EARLY TINS FROM THE FRED’K F. 
INGRAM & CO. DETROIT, MICH.  ALWAYS POPULAR WITH COLLECTORS.  (120-200) 
 
LOT 161  LOT OF 7 TIN PILL OVALS:  2” LONG LIFT TOP TINS IN GD-VG. COND. (7.0-9.0). 
BRANDRETH’S PILLS W/BOX, SEALED SCHENCK’S MANDRAKE PILLS, 2 = DR. MORSE’S INDIAN ROOT 
PILLS (ONE W/WRAPPER), WRIGHT’S INDIAN VEGETABLE PILLS AND 2 DIFF. SCHENCK’S MANDRAKE 
PILLS (COMPOUND)  NICE LOT OF 7 TIN PILL OVALS.  (60-90) 
 
LOT 162  HINGED LID TIN COUNTER DISPLAY BOX FOR DR. PLEAK’S REMEDIES / BLOOD AND 
NERVE TONIC / LAXATIVE KOLD TABLETS.  TIN BOX MEASURES 10 ½” X 6”. INSIDE BOX ARE 9 = 
3” LONG CARDBOARD BOXES (EMPTY) WITH SLIDE TRAYS FOR DR. PLEAK’S BLOOD AND NERVE 
TONIC.  UNUSUAL DISPLAY I’VE NOT SEEN BEFORE AND FROM EVANSVILLE, IND.  (10-200)  
 
LOT 163  DR. E.L. WELBOURN’S ANTI-BILIOUS PILLS DISPLAY BOX.  CARDBOARD BOX IS 3¾” X 
4¼” AND IS COMPLETE WITH 12 TINS INSIDE, EACH OF WHICH HAS CONTENTS.  FOR LIVER & 
STOMACH TROUBLES.  MADE BY DR. WELLBOURN MEDICINE CO. UNION CITY, INDIANA.  EACH TIN 
SOLD FOR $0.25.  GOOD LOOKING DISPLAY.  VG COND.  (100-200) 
  
LOT 164  LOT OF 5 EYE TINS:  ALL ARE APPROX 1 1/8” ROUND AND IN VG-EX. CONDITION (8.0-9.5) 
DR. PETTIT’S AMERICAN EYE SALVE W/BOX. DR. HOBSON’S ORIGINAL EYE SALVE – WITH 
DIRECTIONS AND NICE IMAGE OF EYE ON BACKSIDE, FINDLEY’S EYE SALVE WITH IMAGE OF EYE, 
AND 2 DIFFERENT DR. PETTIT’S AMERICAN EYE SALVE’S. NICE LOT OF 5 “EYE” TINS.  (40-80) 
 
LOT 165  CARDBOARD SHIPPING CRATE FOR BLACK-DRAUGHT – A PURELY VEGETABLE 
LAXATIVE.  CRATE MEASURES: 8” X 7” X 7” AND CONTAINS 4 SEALED BOXES OF THE PRODUCT AND 
ONE OPEN BOX WITH 2 REMAINING, SMALLER INDIVIDUAL BOXES INSIDE. EACH LARGER BOX 
CONTAINED 5 OF THE SMALLER BOXES.  FROM CHATTANOOGA, TENN. NICE FOR DISPLAY. (50-75) 
 
LOT 166  TEX BAILEY’S PILLS  FORMERLY CALLED KI-DE-NY TONIC PILLS.  3 ¼” LONG BOTTLE 
WITH COMPLETE LABEL, CONTENTS AND OUTSIDE WRAPPER (SHOWING LIGHT STAIN). IMAGE ON 
TEX ON LABEL & WRAPPER. FROM TROY. NY.  (40-60) 
 
LOT 167   COMPLETE BALM OF TULIPS COUNTER DISPLAY.  8” LONG X 6” TALL DISPLAY WITH 12 
ORIGINAL, SEALED & LABELED BOTTLES IN EX. COND. WITH NICE ORIGINAL MARQUEE AT TOP. 
PREVENTS BANISHES. CURES COLD SORES ETC… ALSO WITH 2 ORIGINAL STORE CARDS AND SMALL 
FLYERS.  ALWAYS POPULAR WITH COLLECTORS.  (120-200) 
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LOT 168  RARE, COMPLETE COUNTER DISPLAY FOR SYNVITA FAMILY REMEDIES – SYNVITA 
REMEDY CHEST.  7 ¼” X 9” CARDBOARD BOX WITH LIFT TOP LISTING ALL THE REMEDIES AND 
THEIR PRICES.  ALSO WITH 24 PAGE BOOKLET INSIDE FILLED WITH TESTIMONIALS AND 
ADVERTISING FROM THIS LIMA, OHIO COMPANY. THIS  “CHEST” CONTAINS 7 BOXED MEDICINES 
FOR: LAXATIVE BLOCKS, DYSPEPSIA BLOCKS, COLD CHECKERS, ANTI-PAIN BLOCKS, COUGH 
BLOCKS AND KIDNEY & BLADDER BLOCKS.  THE REMAINING 7 MEDICINES ARE ALL 
LITHOGRAPHED TINS FOR: 2 = SOLID LINIMENTS, MAGIC HEALING SALVE, FEMALE BLOCKS – A GOD 
SEND TO WOMEN, PILE REMEDY, WORM BLOCKS AND FINALLY, A TIN FOR SYNVITA LIVER BLOCKS.  
SUPER ITEM TO FIND THIS COMPLETE AND RARE. I DON’T RECALL EVER SEEING EVEN ONE OF 
THESE TINS IN THE PAST BEFORE. ALL ARE COMPLETE WITH CONTENTS AND IN VG. COND. (200-400) 
 
LOT 169  LOT OF 4 DR. MILES PILLS:  3 ¼” LONG LAXATIVE COLD CURE (W/TAX STAMP), 3” LONG 
LAXATIVE TABLETS AND 2 = SAMPLE ENVELOPES FOR LIVER PILLS & ANTI-PAIN PILLS.  (50-75) 
 
LOT 170  MRS. W.W HADLEY’S INDIAN PREPARATION. FOR THE CURE OF SUPERFLUOUS HAIR.   
EARLY (REG. FEB. 17, 1885) CARDBOARD LIFT TOP BOX (SHOWING LIGHT STAIN AT CORNERS) WITH 
NICE GRAPHIC TOP LABEL PICTURING AN INDIAN.  FROM 175 TREMONT ST. BOSTON.  INSIDE, IS A 
BROKEN BLOCK OF THE PRODUCT, A DOUBLE SIDED ADVERTISING BUSINESS CARD AND 
DIRECTIONS LABEL ON TOP LID.  NICE LOOKING PC I’VE NOT SEEN BEFORE.  (120-200) 
 
LOT 171  DR. R.A WILSON’S TONIC CATHARTIC & ANTI DYSPEPTIC PILLS.  2 ¼” LONG SEALED 
VIAL WITH NICE GRAPHIC OUTSIDE WRAPPER.  (20-40) 
 
LOT 172  SEALED, HELMBOLD’S COMPOUND FLUID EXTRACT CATAWBA GRAPE JUICE PILLS.   
3 ¼” LONG PGK. IN VG. CONDITION WITH BOTTLE INSIDE AND GREAT GRAPHIC IMAGE OF THE 
HELMBOD BUILDING ON THE ENTIRE BACKSIDE. PICTURE CAN BE SENT UPON REQUEST. (80-120) 
 
LOT 173  LOT OF 9 ROUND PILLS:  3” LONG WHEELER’S BLOOD-OIDS, 2 = DR. CLARK’S PILLS, 
JAYNE’S SANATIVE PILLS FOR LIVER COMPLAINTS, KRAUSE’S LITTLE LIVER PILLS, DIAMOND 
DINNER PILLS AND 3 = 3 ¼ LONG DR. KING’S GERMETUER PILLS  FROM ATLANTA.  ALL SEALED 
WITH CONTENTS. NICE LOT OF 9 PILLS.  (40-80) 
 
LOT 174  CHAMBERLAIN’S STOMACH AND LIVER TABLETS DISPLAY BOX.  6½” X 8½” COMPLETE 
DISPLAY BOX CONTAINING 12 PACKAGES EACH WITH A BOTTLE WITH CONTENTS.  A PLEASANT 
PHYSIC. THEY CLEANSE THE STOMACH AND REGULATTE THE LIVER AND BOWELS.  FROM THE 
CHAMBERLAIN MEDICINE CO. DES MOINES, IOWA.   THE BACK HAS A STAND UP BUT THE BOTTOM 
WAS BENT.  VG COND, WITH LIGHT OVERALL WEAR.  (60-120) 
 
LOT 175  RARE, MADDEN EYE MEDICIN CURE SORE WEAK EYES. DON’T SMART. GRANULATED 
LIDS.  9 ½” X 9” CARDBOARD COUNTER DISPLAY IN VG. CONDITION WITH EASEL AT BACK TO 
STAND UP. DISPLAY CONTAINS 7 BOXED MEDICINES WITH GREAT IMAGE OF ELEPHANT ON EACH. 
“HOODWICKS THE OCULIST”.  INSIDE EACH BOX IS A 3 ½” TALL, LABELED & CORKED BOTTLE 
EMBOSSED: MADDEN EYE MEDICIN FARGO, N.D.  WITH SAME NICE IMAGE OF ELEPHANT ON THE 
LABEL AND WITH EYE DROPPER & CORKSCREW. AN EXTRA BOTTLE IS INCLUDED IN THIS LOT WITH 
FADED LABEL.  A VERY RARE COUNTER DISPLAY AND PROBABLY UNIQUE.  (200-400) 
 
LOT 176  SEX-INE PILLS.  3” X 2” WOODEN BOX WITH SLIDE TOP AND COMPLETE PAPER LABEL 
THAT WRAPS AROUND TOP & 2 SIDES. WITH CONTENTS AND FROM CLEVELAND, OHIO. ALSO CHECK 
THE ADVERTISING SECTION FOR A SIGN FROM THIS COMPANY.  (30-50) 
 
LOT 177  COMPLETE, RED CROSS COUGH DROPS HOARHOUND 5 c. COUNTER DISPLAY.  3 ½” X 10” 
CARDBOARD BOX SHOWING SOME INTERIOR TAPE REPAIR. CONTAINS 20, SEALED INDIVIDUAL 
PACKS OF THE COUGH DROPS WITH ORIGINAL WAX PAPER OUTSIDE EACH.  A NICE DISPLAY PIECE  
 
LOT 178  COMPLETE, SIMMONS LIVER REGULATOR OR MEDICINE BOX.  2” X 8” CARDBOARD BOX 
WITH 4 = ORIGINAL 2” X 3 ¾” INDIVIDUAL SEALED BOXES INSIDE. NICE DISPLAY PC.  (40-80) 
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LOT 179  LOT OF 10 DIFFERENT MUNYONS MEDICINES.  2 ¾” LONG CARDBOARD BOXES WITH 
CAPPED GLASS BOTTLES INSIDE WITH COMPLETE LABELS & CONTENTS. ALWAYS POPULAR WITH 
COLLECTORS AND A NICE SELECTION HERE.  (100-200) 
 
LOT 180  LOT OF 10 MUNYON’S BOTTLES:  3 ½” TALL CORKED BOTTLE FOR MUNYON’S 3X FEMALE 
REMEDY, 2 = 3 ½” LONG VIALS WITH LABELS & CONTENTS AND 7 = 2 ¼” LONG VIALS WITH LABELS 
AND CONTENTS.  LOT OF 10 MORE MUNYONS REMEDIES/CURES.  (80-150) 
 
LOT 181  LOT OF 10 DIFFERENT BOXED HUMPHREY’S MEDICINES.  SEALED, 3” LONG CARDBOARD 
BOXES WITH COMPLETE CONTENTS. GOOD DEALER LOT.  (80-150) 
 
LOT 182  LOT OF 10 DIFFERENT BOXED HUMPHREY’S MEDICINES.  EARLIER, SEALED 3” LONG 
PAPER WRAPPED BOXES WITH COMPLETE CONTENTS. ANOTHER NICE LOT.  (80-150) 
 
LOT 183 LOT OF 5 LYDIA PINKHAM ITEMS.  5¼” X 5¼”  SCARCE, 8-SIDED ADVERTISING HOT PLATE 
WITH FELT AT BOTTOM. TOP OF PLATE SAYS REGAIN HEALTH BEAUTY AND THE JOY OF LIVING BY 
TAKING LYDIA E. PINKHAM’S VEGETABLE COMPOUND.  TWO SIDES AND TOP AND BOTTOM 
MENTION PRODUCTS: VEGETABLE COMPOUND; PILLS FOR CONSTIPATION; SANATIVE WASH; AND 
HERB MEDICINE.  LEFT SIDE OF PLATE MENTIONS LYDIA E. PINKHAM’S PHENRIN PINKHAM’S 
MOUTH WASH.  RIGHT SIDE MENTIONS LYDIA E. PINKHAM’S LINIMENT PINKHAM’S PECTORANT 
BALSAM; LOWER PORTION MENTIONS PRINCILLA CREAM PRINCILLA LOTION PRINCILLA SKIN 
FRESHENER.  GD COND, WITH A LITTLE OXIDATION.  TWO EARLY LOOKING 1 3/8” X 2 ½” LYDIA 
PINKHAM’S VEGETABLE COMPOUND BOXES I HAVEN’T SEEN BEFORE.  FOR ALL KINDS OF FEMALE 
PROBLEMS AND WEAKNESSES OF THE GENERATIVE ORGANS OF EITHER SEX.  GD COND, SOME 
STAINING.  LYDIA PINKHAM’S PILLS FOR CONSTIPATION 2 ¼” TALL CLEAR ABM BOTTLE WITH BOX.  
GD COND.  AND A LYDIA PINKHAM VEGETABLE COMPOUND FOLD-OUT FLYER, 5 ¾” X 3 ½”.  LOOKS 
EARLY, HAVEN’T SEEN THIS BEFORE.  GD COND, CREASES. NICE LOT (60-100) 
 
LOT 184 LOT OF 9 ROUND PILLS:  ALL SEALED WITH CONTENTS AND OUTSIDE LABELS/WRAPPERS 
FOR: BEECHAM’S, DR. TUTT’S, SLOCUM’S, HOLLOWAY’S, BLAIR’S, DOCTOR FRANKS AND DR. E.L 
HINMAN’S REMEDY FROM OSWEGO, NY.  NICE LOT OF 9 PILLS.  (60-90) 
 

DR. KILMER SECTION 
 
LOT 185  FABULOUS, DR. KILMER’S STANDARD HERBAL REMEDIES ADVERTISING SIGN.   
13 ½” X 29 ½” PAPER ROLL DOWN CANVAS BACKED SIGN WITH ORIGINAL METAL BANDS AT TOP & 
BOTTOM. COPYRIGHTED 1886 BY DONALSON BROS. LITHO FIVE POINTS. NY. A GREAT SIGN 
SHOWING DR. KILMER (THE INVALIDS BENEFACTOR) AT TOP LEFT CORNER WITH THE ORIGINAL  
DR. KILMER’S DISPENSORY AT TOP. GRAPHIC & FAMOUS “MAN IN THE BOTTLE” IMAGE AT CENTER 
WITH ADVERTISING FOR ALL THE KNOWN DR. KILMER MEDICINES AT EACH AREA ON THE BODY.  
COMPLETE FEMALE REMEDY, LADIES HOME TREATMENT, AUTUMN LEAF EXTRACT - LOCAL, U&0 
ANOINTMENT – EXTERNAL. THEY PURIFY THE BLOOD & TONE THE NERVES. ALSO SHOWS A NICE 
PERIOD DRUGSTORE IN THE BACKGROUND. THIS SIGN HAS IT ALL AND IS CONSIDERED BY MOST TO 
BE THE TOP PATENT MEDICINE ADVERTISING SIGN EVER MADE!!  THE IMAGE ALSO APPEARS ON 
THE HARD TO FIND STANDARD HERBAL REMEDIES TRADE CARD ALSO IN THIS SECTION. OVERALL 
VG. ORIGINAL COND. WITH SOME RANDOM RUST STAINING FROM THE METAL BANDS BEING 
ROLLED UP, LIGHT WATER STAINING IN THE SKY AREA AT TOP. ONLY THE SECOND OF THESE SIGNS 
I’VE OFFERED AT AUCTION, WITH THE LAST SELLING FOR $4,700 BACK IN 1999. I OWNED THIS 
EXACT SIGN APPROX 20 YRS AGO AND IT WAS FOUND IN AN ABANDONED WAREHOUSE IN 
SYRACUSE, NY. IT HAS REMAINED IN THE SAME COLLECTION SINCE THEN AND IT IS MY PRIVLEDGE 
TO OFFER THIS GREAT SIGN AGAIN! EX. DAN COWMAN COLLECTION AND ALSO PICTURED ON THE 
FRONT COVER OF THE CATALOG.  IF YOU’RE LOOKING FOR A CORNERSTONE TO YOUR 
COLLECTION – LOOK NO FURTHER.  (4,000-6,000) 
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LOT 186  SWAMP-ROOT  “IT TONES ME UP”  20 ½” TALL X 15” WIDE AT BASE. CARDBOARD 
COUNTER DISPLAY SIGN WITH EASEL ON BACK AND NICE IMAGE OF ELDERLY MAN AT TOP WITH 
GOLD CLUB IN HAND. NICE IMAGE OF SWAMP-ROOT BOX ALSO. COPYR. DR. KILMER CO. INC.  VG. 
COND WITH SOME LIGHT OVERALL SCATTERED FOXING. AND AGAIN, ONLY THE SECOND EXAMPLE 
OF THESE SIGNS I’VE SEEN.  (200-300) 
 
LOT 187  SWAMP-ROOT  “IT KEEPS ME YOUNG”  20 ½” TALL X 15” WIDE AT BASE. CARDBOARD 
COUNTER DISPLAY SIGN WITH EASEL ON BACK AND NICE IMAGE OF ELDERLY WOMAN AT TOP IN A 
JAPANESE GOWN LOOKING INTO A MIRROR. NICE IMAGE OF SWAMP-ROOT BOX ALSO. COPYR. DR. 
KILMER CO. INC.  VG. COND WITH SOME LIGHT OVERALL SCATTERED FOXING. ONLY THE SECOND 
EXAMPLE OF THESE SIGNS I’VE SEEN.  (200-300) 
 
LOT 188  1890 DR. KILMER’S GUIDE TO HEALTH.  8 ½” X 11” 16 PAGE PAPER FILLED WITH GREAT 
ADVERTISING FOR ALL THE DR. KILMER PRODUCTS DURING THOSE YEARLY YEARS OF 
PRODUCTION, WITH MANY NICE ILLUSTRATIONS AND COUNTLESS TESTIMONIALS FROM ALL OF 
THE “CURED” CUSTOMERS AND CIRCULATED FOR THE “BENEFIT” OF SUFFERING HUMANITY. THESE 
WERE HANDED OUT DOOR TO DOOR AND THIS ONE IS IN EX. COND. WITH IT’S ORIGINAL OUTSIDE 
SHIPPING SLEEVE STILL INTACT!  (40-80) 
 
LOT 189  DR. KILMER & CO. STANDARD HERBAL REMEDIES TRADE CARD.  3” X 5” CARD IN VG. 
CONDITION WITH GREAT GRAPHIC IMAGE ON FRONT AND IMAGE OF S. ANDRAL KILMER M.D AT 
BACKSIDE IN BLUE INK WITH OFFICE HOURS. OFTEN REFERRED TO AS THE “13TH” TRADE CARD IN 
THE SET. KILMER PUT OUT 2 CRADS EACH FOR HIS 6 DIFFERENT MEDICINES AND THEN THIS ONE 
GREAT CARD THAT ADVERTISED THEM ALL. EVENLY TONED WITH NO CREASES OR BENDS. A NICE 
EXAMPLE AND ALWAYS IN DEMAND.  REVERSE SIDE PICTURE CAN BE SENT ON REQUEST. (300-500) 
 
LOT 190  1894 DR. KILMER & CO.  BILLHEAD.  8 ½” X 9” BILL WITH SAME IMAGE OF FACTORY AT 
TOP WITH LISTINGS FOR ALL THEIR PRODUCTS WITH PRICING.  (20-40) 
 
LOT 191  1888 DR. KILMER & CO.  BILLHEAD.  8 ½” X 7 ½” BILL, LISTING ALL OF THE CURRENT DR. 
KILMER PRODUCTS AVAILABLE AT THAT TIME - WITH PRICING & NICE IMAGE OF FACTORY. (20-40)  
 
LOT 192  1889 DR. KILMER & CO.  BILLHEAD.  8 ½” X 7” YELLOW BILL FOR DR. KILMER’S 
STANDARD HERBAL REMEDIES.  LIST’S ALL THE DR. KILMER PRODUCTS WITH PRICING.  (20-40) 
 
LOT 193  OLD FRIENDS ARE BEST.  DR. KILMER’S SWAMP-ROOT. A FAVORITE TONIC MEDICINE 
FOR 50 YEARS. HELPS THE KIDNEYS DO THEIR WORK.  22” X 29” HEAVY CARDBOARD SIGN IN 
GOOD COND. SHOWING OVERALL WEAR, LIGHT SCUFFING & SCRAPES WITH RANDOM TACK AND 
NAIL HOLES AT BORDERS. SMALL CARDBOARD LOSS AT BOTTOM LEFT CORNER. NICE IMAGE OF 2 
OLDER MEN FISHING IN A BOAT AT CENTER. I’VE ONLY SEEN 2-3 OF THESE OVER THE PAST 25+ YRA 
AND THIS IS THE FIRST I’VE SOLD.  (300-400) 
 
LOT 194  DR. KILMER & CO. ADVERTISING COVER.  6 ¼” X 3 5/8” SHOWS THE OLD BUILDING AND 
THE NEW OFFICES AND LABORATORY. ABSOLUTELY FIREPROOF DEVOTED EXCLUSIVELY TO OUR 
BUSINESS.  POSTMARKED SEPT. 18, 1916.  WITH PICTURE OF ROOSTER & ADVERTISING FOR SWAMP 
ROOT ON BACK  FLAP.  NICE GRAPHICS & UNUSUAL WITH SOME RED PRINTING.  VG COND.  (40-80) 
 
LOT 195  ONE DOZ. DR. KILMER’S SWAMP-ROOT KIDNEY, LIVER & BLADDER CURE / FROM DR. 
KILMER & CO. BINGHAMTON, NY USA.  11” X 10” X 10” FINGERJOINTED WOOD CRATE IN OVERALL 
VG. COND. WITH THE USUAL PRINTED ADVERTISING ON ALL 3 SIDES.  NICE CURE CRATE. (80-150) 
 
LOT 196  1892 DR. KILMER & CO.  LETTERHEAD.  8 ½” X 11” FULL SHEET LETTER WITH NICE IMAGE 
OF EARLY FACTORY AT TOP LISTING ALL THE STANDARD HERBAL REMEDIES.  (20-40) 
 
 



MCMURRAY ANTIQUES & AUCTIONS 
 

                               12% BUYERS PREMIUM FOR THIS AUCTION 

LOT 197  DR. KILMER’S FEMALE REMEDY BINGHAMTON, NY.  8 ½” TALL, AQUA BOTTLE WITH 
COMPLETE LABEL, CONTENTS AND BOX, MISSING TOP WITH FLYER INSIDE. BOX SHOWS WEAR, 
STAINS WITH SCUFFING AND SOME OLD TAPE REPAIR AT TOP. ORIGINAL RED WAX SEAL OVER 
CORKED TOP.  HARD TO FIND THIS COMPLETE!  (200-300) 
 
LOT 198  LABEL ONLY DR. KILMER’S HEART MEDICINE.  8 ½” TALL, DARK AQUA BOTTLE WITH 
NICE EMBOSSED HEART ON OPPOSITE SIDE – BUT NO EMBOSSING INSIDE IT.  THIS WAS THE LATER 
VARIENT HEART MEDICINE AND THEN LATER CALLED A TONIC. COMPLETE SEALED CONTENTS 
WITH NICE CRISP LABEL STATING THIS HELD 9% ALCOHOL.  ALSO WITH BOX WITH NICE IMAGE OF 
HEART ON BACKSIDE, AND FLYER INSIDE. VG. COND. WITH SOME TAPE REPAIR AT TOP WITH SOME 
CARDBOARD LOSS. DISPLAYS GREAT. ANOTHER HARD TO FIND DR. KILMER MEDICINE. (150-250) 
 
LOT 199  AUTUMN LEAF EXT. FOR UTERINE INJECTION / DR. KILMER’S / BINGHAMTON, NY. 
4 ½” TALL AQUA BOTTLE WITH COMPLETE LABEL (APPEARS VARNISHED), DRIED UP CONTENTS 
AND BOX IN FAIR COND. MISSING TOP WITH RIPS & TEARS.  (100-150) 
 
LOT 200  HERBAL EXTRACT FOR UTERINE INJECTION / DR. KILMER’S / BINGHAMTON, NY.   
SEALED, 4 ½” TALL AQUA BOTTLE WITH DRIED UP CONTENTS AND NICE COMPLETE LABEL FOR:  
VAGINAL INJECTION. CONTAINED 86% ALCOHOL!!  ALSO WITH NICE COMPLETE BOX WITH FLYER 
INSIDE. HARD TO FIND THIS COMPLETE AND THIS IS A NICE ONE.  (150-250) 
 

CONTROLLED SUBSTANCE BOTTLES 
 
LOT 201  DR. D. JAYNE’S CARMINATIVE BALSAM.  5 ¼” TALL, AQUA BOTTLE WITH COMPLETE 
LABEL, CONTENTS AND BOX (SHOWING TAPE REPAIR AT TOP) WITH NICE GRAPHICS. ALSO WITH 
FACSIMILE TAX STAMP SEAL OVER CORKED TOP. LABEL STATES THIS HELD: 9/10 GR OPIUM PER 
FLUID OZ.  (40-80) 
 
LOT 202  SEALED, DR. A. BOSCHEE’S SYRUP OF TAR AND WILD CHERRY.  5 ¼” TALL BOTTLE IN 
VG. CONDITION WITH COMPLETE OUTSIDE WRAPPER/BOX STATING THIS HELD:24/100 GRAIN 
MORPHINE SULPHATE PER FLUID OZ.  ALWAYS POPULAR WITH COLLECTORS.  (80-120) 
 
LOT 203  THACHER MEDICINE CO. CHATTANOOGA, TENN.  6” TALL, AMBER BOTTLE WITH 
PARTIAL CONTENTS AND 95% LABEL FOR: DR. THACHER’S AMBER INJECTION. ALSO WITH BOX IN 
FAIR COND. (MISSING BOTTOM)  WITH STAINING. A RARE DR. THACHER PRODUCT FOR 
GONORRHOEA, GLEET SPERMATORRHOEA AND WHITES. THIS PRODUCT HELD: 1 1/3 GRAIN 
OPIUM TO FLUID OUNCE.  (50-100) 
 
LOT 204  SEALED, ISAAC THOMPSON’S CELEBRATED EYE WATER.  4” TALL BOTTLE WITH 
COMPLETE GRAPHIC OUTSIDE WRAPPER STATING THAT THIS HELD: 1 ½ GRAIN OPIUM PER OZ. 
FROM TROY, NY AND IN EX. CONDITION.  (50-75) 
 
LOT 205  LOT OF 2 LABEL ONLY HERION BOTTLES:  2 ¾” TALL AMBER PARKE-DAVIS BOTTLE 
WITH COMPLETE HEROIN LABEL. AND A 2 5/8” TALL CLEAR BOTTLE WITH LABEL FOR TABLET 
TRITURATES HEROIN. BREWER & CO. MFG DRUGGISTS WORCESTER, MASS. LOT OF 2. (50-100) 
 

WARNER’S BOTTLES 
 

*ALSO CHECK THE TIN SECTION FOR A RARE WARNER’S SAFE PILLS  AND  WARNER’S SAFE 
ASTHMA REMEDY TINS. 

 
LOT 206  6 FL OZ. WARNER’S SAFE REMEDIES CO. (EMBOSSED SAFE) ROCHESTER, N.Y USA. 
7” TALL, AMBER ABM BOTTLE WITH COMPLETE SEALED CONTENTS, LABEL AND BOX (MISSING TOP 
FLAP) FOR: WARNER’S COMPOUND A DIURETIC. CONCENTRATED 12% ALCOHOL.  A NICE CRISP 
& CLEAN EXAMPLE WITH SEAL OVER CORKED TOP.  (150-250) 



MCMURRAY ANTIQUES & AUCTIONS 
 

                               12% BUYERS PREMIUM FOR THIS AUCTION 

LOT 207  6 FL OZ. WARNER’S SAFE REMEDIES CO. (EMBOSSED SAFE) ROCHESTER, N.Y USA. 
7” TALL, AMBER ABM BOTTLE WITH COMPLETE SEALED CONTENTS AND RARE LABEL FOR: 
WARNER’S SEDATIVE. CONCENTRATED 14% ALCOHOL.  HARD TO FIND LABEL.  (150-300) 
 
LOT 208  LOG CABIN / EXTRACT / ROCHESTER, N.Y.  6 ½” TALL, AMBER UNIQUE SHAPED BOTTLE 
WITH 3 BEVELED PANELS AND FLAT BACK LABEL PANEL. PAT SEP. 6 1887 ON BASE.  WITH  
COMPLETE LABEL, PARTIAL SEALED CONTENTS AND NICE, COLORFUL & GRAPHIC BOX IN 
EXCELLENT CONDITION. THE SMALLER OF THE 2 DIFFERENT SIZES AVAILABLE AND A TOP 
EXAMPLE! ORIGINAL FACSIMILE TAX STAMP SEAL OVER CORKED TOP ALSO.   (200-400) 
 
LOT 209  RARE, LOG CABIN / SCALPINE / ROCHESTER, N.Y.  9” TALL, AMBER UNIQUE SHAPED 
BOTTLE WITH 3 BEVELED PANELS AND FLAT BACK LABEL PANEL. PAT SEP. 6 1887 ON BASE.  WITH  
COMPLETE LABEL (LIGHT AREA OF STAIN DOWN FRONT), PARTIAL CONTENTS AND BOX THAT IS 
MISSING IT’S TOP WITH A FEW AREAS OF LIGHT STAINING. THE MOST DIFFICULT OF THE LOG 
CABIN BOTTLES TO FIND AND EX. RARE TO FIND LABELED AND WITH ORIGINAL BOX!!  PARTIAL 
FACSIMILE TAX STAMP SEAL OVER CORK AT TOP NECK. A RARE OPPORTUNITY TO BUY ONE OF THE 
TOP EXAMPLES OF THIS HARD TO FIND BOTTLE, SO DON’T MISS OUT. ALSO PICTURED ON THE REAR 
COVER OF THIS CATALOG.  (2,000-3,000) 
 
LOT 210  LOG CABIN / SARSAPARILLA / ROCHESTER, N.Y.  9” TALL, AMBER UNIQUE SHAPED 
BOTTLE WITH 3 BEVELED PANELS AND FLAT BACK LABEL PANEL. PAT SEP. 6 1887 ON BASE.  WITH  
COMPLETE LABEL (LIGHT STAIN AT BOTTOM RT. CORNER) AND SEALED CONTENTS. HARD TO FIND 
LABELED AND IN THIS CONDITION.  (300-500) 
 
LOT 211  SCARCE, WARNER’S SAFE TONIC BITTERS (EMBOSSED SAFE) ROCHESTER, NY.  7 ½” 
TALL AMBER BOTTLE IN EX. CONDITION WITH 95% COMPLETE REAR LABEL, SHOWING OVERALL 
LIGHT STAIN, A FEW SCUFFS & SCRAPES AND AGE TONING. RARE TO FIND WITH ORIGINAL LABEL 
AND ALWAYS IN DEMAND IN THIS NICE ½ PINT SIZE. AN EARLY WARNER’S PRODUCT.  (600-1,000)  
 
LOT 212  WARNER’S SAFE NERVINE (EMBOSSED SAFE) ROCHESTER, NY (IN SLUG PLATE). 
EARLY, 7 ¼” TALL AMBER BOTTLE WITH SINGLE COLLAR TOP AND BASE EMBOSSED: A & D.H.C. 
EX. CONDITION WITH 98% COMPLETE ORIGINA; LABEL SHOWING A FEW SCUFFS AND LIGHT 
STAIN/DIRT. FIRST ONE OF THESE I’VE SEEN LABELED!!  (150-300) 
 
LOT 213  12 1/2 FL OZ. WARNER’S SAFE REMEDIES CO. (EMBOSSED SAFE) ROCHESTER, N.Y USA. 
9” TALL, AMBER ABM BOTTLE WITH COMPLETE SEALED CONTENTS, LABEL AND BOX (MISSING TOP 
WITH SLIGHT DAMAGE) FOR: WARNER’S NERVINE. CONCENTRATED NON-ALCOHOLIC. 
SOOTHING, CALMING, QUIETING.  LIGHT STAIN AT LABEL TOP. NICE ONE.  (200-300) 
 
LOT 214  12 1/2 FL OZ. WARNER’S SAFE REMEDIES CO. (EMBOSSED SAFE) ROCHESTER, N.Y USA. 
9” TALL, CLEAR BOTTLE WITH COMPLETE SEALED CONTENTS, LABEL AND BOX IN VG. CONDITION. 
FOR: WARNER’S SAFE DIABETES REMEDY. CONCENTRATED.NON ALCOHOLIC.  SUPER CLEAN 
EXAMPLE AND ONE OF THE BEST!   (300-500) 
 
LOT 215  RARE, WARNER’S LOG CABIN ROSE CREAM.  2 ¾” TALL JAR IN VG. CONDITION WITH 98% 
COMPLETE ORIGINAL LABEL THAT WRAPS AROUND ENTIRE JAR.  ALSO WITH ORIGINAL METAL 
SCREW CAP EMBOSSED: WARNER’S LOG CABIN ROSE CREAM, WITH IMAGE OF LOG CABIN IN 
THE MIDDLE.  FULL COLOR LABEL SHOWS OVERALL LIGHT STAIN AND ALSO HAS AN IMAGE OF A 
LOG CABIN AT CENTER SURROUNDED BY ROSES.  THIS EXACT BOTTLE WAS AUCTIONED OFF BY 
GLASS WORKS AUCTION ON MAY 15TH, 2000 AND WAS PART OF THE DR. BURTON SPILLER 
COLLECTION. IT WAS LOT #467 AND HAS THAT ORIGINAL STICKER. TO MY KNOWLEDGE, NOT ONE 
OTHER EXAMPLE HAS BEEN OFFERED AT AUCTION SINCE THEN. I AM ONLY AWARE OF 3-4 OF 
THESE IN PRIVATE COLLECTIONS, AND IT IS CONSIDERED TO BE THE RAREST OF THE LOG CABIN 
PRODUCTS THAT EXIST. THERE WAS ADVERTISING FOR LOG CABIN PLASTERS, BUT TO DATE – 
NONE HAVE EVER SURFACED.  A SUPER RARE LITTLE JAR - SO DON’T MISS OUT!  (500-750) 
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LOT 216  16 OZ. WARNER’S SAFE DIABETES REMEDY (EMBOSSED SAFE) ROCHESTER, NY.   
9 ½” TALL AMBER BOTTLE IN EX. CONDITION WITH ORIGINAL SEALED CONTENTS AND NICE CRISP 
& CLEAN REAR LABEL CONTAINING 15 1/4PER CENT ALCOHOL. ANOTHER NICE ONE.  (200-400)   
 
LOT 217  WARNER’S SAFE RHEUMATIC CURE (EMBOSSED SAFE) ROCHESTER, NY.  9 ¼” TALL 
AMBER BOTTLE IN VG. COND WITH 95% COMPLETE REAR LABEL WITH TEAR AND SCUFFING AT 
BOTTOM. PARTIAL REMAINING SEAL OVER TOP AT NECK.  (150-250) 
 
LOT 218  H.H WARNER & COMPANY / TIPPECANOE.  9” TALL AMBER BOTTLE WITH UNUQUE BARK 
DESIGN WITH CANOE AND MUSHROOM STYLE TOP.  WITH COMPLETE SEALED CONTENTS AND NICE 
LABEL WITH LIGHT STAIN RUNNIND DOWN AT TOP. ALSO WITH RARE FACSIMILE TAX STAMP SEAL 
OVER ENTIRE CORKED TOP.  BASE EMBOSSED: PAT NOV 20, 83 ROCHESTER NY 3.  A TOP EXAMPLE 
AND VERY RARE TO FIND WITH LABEL AND SEALED CONTENTS!  (500-750) 
 
LOT 219  LABEL ONLY WARNER’S SAFE NERVINE SAMPLE BOTTLE.  3 ½” TALL CLEAR GLASS 
VIAL WITH COMPLETE LABEL FROM THE WARNER’S SAFE REMSDIES CO., ROCHESTER, NY. RARE 
AND POSSIBLY UNIQUE AS I’VE NOT SEEN ANOTHER!  (100-200) 
 
LOT 220  FREE SAMPLE WARNER’S SAFE CURE CO. ROCHESTER, NY.  4 ¼” TALL, AMBER BOTTLE 
WITH COMPLETE CONTENTS AND RARE LABEL FOR: WARNER’S SAFE DIABETES REMEDY. THIS 
SAMPLE BOTTLE IS FREE.  ANOTHER RARE SAMPLE AND POSSIBLY UNIQUE WITH THIS DIABETES 
LABEL.   (200-400) 
 
LOT 221  FREE SAMPLE WARNER’S SAFE CURE CO. ROCHESTER, NY.  4 ¼” TALL, AMBER BOTTLE 
WITH COMPLETE LABEL FOR: WARNER’S SAFE CURE. THIS SAMPLE BOTTLE IS FREE.  THESE 
SAMPLE ARE HARD TO FIND AND CONSIDERED RARE WITH ORIGINAL LABEL.  (100-200) 
 
LOT 222  SEALED, GLYCEROIL FOR THE HAIR. ENOSBURGH FALLS, VT. USA.  7” TALL BOX WITH 
NICE GRAPHICS ON FRONT WITH ADVERTISING ON ALL SIDES. VG. COND LIGHT STAINS.  (60-90) 
 
LOT 223  HAWKER’S NERVE & STOMACH TONIC / THE HAWKER MEDICINE CO. LTD. / ST. JOHN 
N.B.  8” TALL AQUA BOTTLE WITH COMPLETE LABEL, CONTENTS AND GREAT GRAPHIC BOX IN EX. 
CONDITION. LOOKS GREAT ON THE SHELF!!   (150-250) 
 
LOT 224  RARE, STANLEY’S CELERY MALT / P.B WAIT & CO. / LE ROY, NY.  8” TALL 
YELLOW/AMBER BOTTLE WITH COMPLETE LABEL AND NICE BOX SHOWING WEAR , LIGHT 
STAINING AND ALSO 4 BATTLESHIP TAX STAMPS AT TOP.  GREAT LIGHT AMBER COLOR ON THIS 
ONE WITH LABEL AND BOX FOR: A NEW NERVE REMEDY. A SURE CURE FOR ALL DISTRESSING 
FEMALE WEAKNESSES AND WASTING DISEASES.  A RARE BOTTLE IN A GREAT COLOR AND ONLY 
THE SECOND I’VE SEEN.  (300-500)   
 
LOT 225  EARL’S CASCARILLA. TARRYTOWN, NY.  8” TALL AQUA BOTTLE WITH COMPLETE 
CONTENTS AND LABEL FOR PURIFYING AND ERADICATING DISEASES OF THE BLOOD.  (40-80) 
 
LOT 226  DR. D. JAYNE’S / TONIC VERMIFUGE / PHILADELPHIA.  6 ½” TALL AQUA BOTTLE WITH 
COMPLETE LABEL AND NICE GRAPHIC BOX (MISSING TOP) WITH FLYER INSIDE.  (30-50) 
 
LOT 227  CHAMPLIN’S LIQUID PEARL.  5” TALL, MILKGLASS BOTTLE WITH NICE COMPLETE AND 
GRAPHIC LABEL THAT WRAPS AROUND 3 SIDES OF THE BOTTLE AND SHOWS SOME AREAS OF 
LIGHT STAIN.  ALSO WITH COMPLETE REAR LABEL .  ALWAYS POPULAR.  (100-150) 
 
LOT 228  EMBOSSED: FOOD CURE.  6 ¼” TALL AQUA BOTTLE WITH COMPLETE CONTENTS AND 95% 
COMPLETE WRAP AROUND LABEL FOR: THE BLANCHARD CONCENTRATED BLOOD AND NERVE 
FOOD.  1862 -1883. LABEL HAS LIGHT STAINING AT BOTTOM AND IS FROM NEW YORK. ALSO WITH 
ORIGINAL OUTSIDE WRAPPER IN POOR CONDITION.  UNUSUAL CURE BOTTLE.  (60-100) 
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LOT 229 DR. WARNER’S WHITE WINE AND TAR SYRUP COMPOUND BOTTLES AND CARDBOARD 
SHIPPING BOX DISPLAY.  BOTTLE EMBOSSED = WHITE WINE & TAR SYRUP COMPOUND \ THE 
C.D. WARNER CO. \ COLDWATER, MICH.  7 ¼” TALL CLEAR BOTTLE WITH COMPLETE LABEL AND 
CONTENTS.  FOR AFFECTIONS OF THE LUNG AND THROAT SUCH AS ASTHMA, BRONCHITIS, COUGHS, 
COLDS, LA GRIPPPE, WHOOPING COUGH, PAIN OR OPRESSION OF THE CHEST AND SORE THROAT. 
PRICE 60 CENTS.  BOTTLE HAS WRAPPER.  ALSO ANOTHER BOTTLE STILL SEALED IN ORIGINAL 
WRAPPER.  ALSO, A DARKENED WRAPPER ONLY. OUTSIDE SHIPPING BOX IS 7 ¾” X 5 ½” X 4 5/8”, 
WITH SOME STAIN ON LOWER BACK.   A NICE DISPLAY.  (80-120) 
 
LOT 230  LABEL ONLY DR. BEEBEE’S CALIFORNIA GOLDEN OIL.  5” TALL AQUA BOTTLE WITH 
COMPLETE CONTENTS, FRONT & REAR LABELS AND BOX IN FAIR/GOOD COND, MISSING IT’S TOP & 
BOTTOM WITH STAINING, BUT NICE IMAGE ON FRONT, FROM SCRANTON, PA.  (30-50) 
 
LOT 231  LABEL ONLY JACQUOT’S ONE NIGHT COUGH REMEDY.  5” ALL, CLEAR ABM BOTTLE 
WITH COMPLETE LABEL, CONTENTS AND NICE COLORFUL BOX FROM GREEN BAY. WIS.  (60-90) 
 
LOT 232  DR. PETTIT’S EYE WATER.  3 ¼” TALL, CLEAR EMBOSSED BOTTLE WITH COMPLETE 
LABEL, NICE GRAPHIC OUTSIDE WRAPPER AND ORIGINAL DOSE GLASS AT TOP ALSO EMBOSSED: 
PETTIT’S EYE WATER / HOWARD BROS. BUFFALO, NY.  A TOP EXAMPLE.  (50-100) 
 
LOT 233  LABEL ONLY COMPOUND CELERY NERVINE.  9” TALL SQUARE AMBER ABM BOTTLE 
WITH COMPLETE LABEL (LIGHT STAIN), CONTENTS AND BOX MISSING TOP AND ALSO SHOWING 
LIGHT STAINING.  A SCARCE “NERVE” MEDICINE FROM KALAMAZOO, MICH.  (80-150) 
 
LOT 234  DENNIS’ BLOOD LIVER & KIDNEY CURE. 7” TALL BLUE/AQUA BOTTLE WITH NICE, 
COMPLETE REAR LABEL FOR: DENNIS’ COMPOUND EXTRACT OF LIFE ROOT.  A SCARCE 
EMBOSSED CURE BOTTLE AND RARE WITH LABEL! FROM ELDRED, PA.  (200-300) 
 
LOT 235  PENN DRUG CO. PHILADELPHIA, PA.  9” TALL, CLEAR BOTTLE WITH PARTIAL CONTENTS 
AND NICE COMPLETE LABEL FOR: PENN RHEUMATISM CURE WITH NICE IMAGE OF WILLIAM OENN 
AT TOP.  ALSO WITH NECK LABEL.  (80-120) 
 
LOT 236  AYER’S / AGUE / CURE.  7” TALL AQUA BOTTLE WITH COMPLETE LABEL (LIGHT STAINING) 
AND PARTIAL CONTENTS.  ALSO WITH BOX IN POOR CONDITION THAT NEEDS REPAIR.  (40-60) 
 
LOT 237  MRS. BUSH / SPECIFIC CURE FOR BURNS & SCALDS / WINDER, GA.  5 ¾” TALL CLEAR 
BOTTLE WITH SOME INTERIOR DIRT/HAZE AND WITH NICE COMPLETE OUTSIDE BOX WITH IMAGE 
OF MRS. BUSH AT TOP.  (40-80) 
 
LOT 238  POOR MAN’S FAMILY BITTERS.  6 ¼” TALL, AQUA BOTTLE WITH COMPLETE CONTENTS 
AND NICE YELLOW LABEL THAT WRAPS AROUND 3 SIDES OF THE BOTTLE. NICE EXAMPLE. (100-150) 
 
LOT 239  SEALED, PRICKLY ASH BITTERS.  9 ½” TALL, AMBER ABM BOTTLE WITH COMPLETE 
CONTENTS AND NICE COLORFUL LABEL THAT WRAPS AROUND 3 SIDES OF THE BOTTLE.  ALSO 
WITH ORIGINAL OUTSIDE BOX IN GD. COND MISSING TOP WITH SLIGHT DAMAGE. RARE TO FIND 
WITH ORIGINAL BOX. FROM ST. LOUIS, MO. ALSO SEE THE ADVERTISNG SECTION LOT #62 FOR A 
NICE ADVERTISING SIGN FOR THIS EXACT PRODUCT.  (100-150) 
 
LOT 240  DOYLES HOP BITTERS 1872.  10” TALL AMBER CABIN SHAPED BOTTLE IN EX. COND. WITH 
ORIGINAL COMPLETE FRONT & REAR LABELS.  REAR LABEL FADED.  A NICE BITTERS BOTTLE AND 
HARD TO FIND LABELED.  (80-150) 
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LOT 241  BASE EMBOSSED J. WALKERS V.B.  17 OZ.  8 ½” TALL AQUA BOTTLE WITH COMPLETE 
CONTENTS AND 95% COMPLETE WRAP AROUND LABEL FOR DR. J. WALKER’S VEGETABLE VINEGAR 
BITTERS. ALSO WITH NICE BOX, MISSING TOP WITH SOME INTERIOR TAPE REPAIR. HARD TO FIND 
THIS COMPLETE. ALSO CHECK THE ADVERTISING SECTION FOR A GREAT REVERSE ON GLASS SIGN 
FOR THIS PRODUCT = LOT # 52.  (60-100) 
 
LOT 242  SAMPLE SIZE, DR. HARTER’S WILD CHERRY BITTERS ST. LOUIS.  4 ½” TALL AMBER 
BOTTLE WITH COMPLETE CONTENTS AND FRONT & REAR LABELS. A SCARCE SAMPLE. (100-150) 
 
LOT 243  KICKAPOO OIL. 7 ¼”. TALL AQUA BOTTLE WITH COMPLETE LABEL AND CONTENTS AND 
KICKAPOO LABEL AROUND CORK AND NECK.   FOR THE RELIEF OF ACHES AND PAINS, RHEUMATIC 
PAINS, NEURALGIA, HEADACHE, SPRAINS AND BRUISES. PRICE 60 CENTS. FROM THE KICKAPOO 
INDIAN MEDICINE CO. NEW YORK AND ST. LOUIS. NICE LARGER SIZE BOTTLE WITH PITURE OF 
INDIAN.  BOTTLE EX COND.  BOX GD WITH CREASE AT AT THE TOP.  (40-80) 
 
LOT 244  RARE, COBALT BLUE, EMBOSSED: KICKAPOO SAGE HAIR TONIC.  5 ½” TALL BOTTLE 
WITH ORIGINAL MATCHING TOP STOPPER AND COMPLETE LABEL THAT WRAPS ROUND BACK SIDE.  
ALSO WITH COMPLETE NECK LABEL.  THESE ARE VERY DIFFICULT TO FINE WITHOUT LABEL AND 
IS VERY RARE TO FIND THIS COMPLETE! ONLY THE SECOND EXAMPLE I’M AWARE OF. (300-500) 
 
LOT 245  NORWOOD’S TINCT. V. VIRIDE.  5 ¼” TALL CLEAR BOTTLE WITH PARTIAL CONTENTS AND  
95% COMPLETE REAR LABEL SHOWING LIGHT STAIN AND SCUFFS AT BOTTOM. FROM THE 
MEDICAL DEPARTMENT THE UNITED SOCIETY OF SHAKERS, MOUNT LEBANON, NY.  (100-150) 
 
LOT 246  SEALED, MOTHER SEIGELS CURATIVE SYRUP.  5” TALL PACKAGE IN EX. COND WITH 
NICE GRAPHICS AND FINELY ENGRAVED WITH COLOR LABEL ON BACK.  NICE ONE. (60-100) 
 
LOT 247  THE SHAKER FAMILY PILLS / A.J WHITE / DOSE 2 10L.  2 1/8” SEALED AMBER BOTTLE 
WITH COMPLETE CONTENTS AND NICE COLORFUL LABEL.  ALWAYS POPULAR WITH COLLECTORS 
AND PICTURED ON THE FRONT COVER OF THIS CATALOG.  (80-120) 
 
LOT 248  FREE SAMPLE DR. MILES NEW HEART CURE.  4” TALL AQUA BOTTLE IN EX. CONDITION 
AND HARD TO FIND SAMPLE CURE.  (20-40) 
 
LOT 249  FREE SAMPLE DR. MILES RESTORATIVE NERVINE.  4” TALL AQUA BOTTLE IN VG. COND. 
(LIGHT HAZE) WITH PAINTED LETTERING. ANOTHER HARD TO FIND DR. MILES SAMPLE. (20-40) 
 
LOT 250  DR. KIRBY’S GOLDEN FORMULA / H. KIRBY MD. / CANTON O. U.S N.A.  8” TALL AQUA 
BOTTLE WITH COMPLETE CONTENTS AND NICE GRAPHIC LABEL  FOR: A POSITIVE, SPECIFIC CURE 
FOR ALL THOSE OBSCURE DISEASES PECULIAR TO FEMALE ORGANISM.  ALSO WITH COMPLETE 
OUTSIDE BOX (FLYER INSIDE) WITH SAME NICE GRAPHICS IN GD. COND SHOWING WEAR.  (80-150) 
 
LOT 251  MCLEAN’S  / SARSAPARILLA / ST. LOUIS, MO.  9 ¼” TALL AQUA BOTTLE WITH COMPLETE 
SEALED CONTENTS AND NICE LABEL (LIGHT DIRT) WITH GRAPHICS. ALSO WITH OUTSIDE BOX IN 
FAIR CONDITION SHOWING STAINS AND MISSING PART OF THE TOP. A HARD TO FIND MCLEAN’S 
PRODUCT AND RARE TO FIND THIS COMPLETE!!  (150-250) 
 
LOT 252  DR. MILES HEART TREATMENT.  8 ¼” TALL, AQUA ABM BOTTLE WITH COMPLETE LABEL, 
CONTENTS AND BOX (MISSING TOP & BOTTOM WITH TAPE AT BOTTOM FRONT. ALSO WITH FLYER 
INSIDE AND NICE IMAGE OF HEART ON BACKSIDE.  (80-120) 
   
LOT 253  DR. MILES MEDICAL CO.  8 ¼” TALL, AQUA ABM BOTTLE WITH COMPLETE LABEL FOR 
TONK & REGULATOR HEART TREATMENT., CONTENTS AND NICE CLEAN BOX MISSING BOTTOM 
WITH FLYER AND 2 = SAMPLE ENVELOPE SINSIDE. ALSO WITH IMAGE OF HEART ON BACK. (80-120) 
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LOT 254  DR. J.W. BULL’S VEGETABLE BABY SYRUP.  5 1/8” TALL AQUA CYLINDER BOTTLE WITH 
FULL LABEL, CONTENTS AND MOST OF A DR. BULL’S LABEL OVER THE CORK AND NECK.  GRAPHIC 
WRAPPER WITH NICE LETTERING AND PICTURE OF A BULL.  PRODUCT FACILITATES TEETHING, 
REGULATES THE BOWELS, RELIEVES GRIPING AND WIND COLIC AND IS A CERTAIN REMEDY FOR 
DYSENTERY, DIARRHOEA AND SUMMER COMPLAINTS.  MADE BY A.C. MEYER & CO., BALTIMORE.  
PRICE 25 CENTS.  ONE END OF THE WRAPPER HAS A NICE DR. BULL’S RED LABEL.  (50-100) 
 
LOT 255  DR. HARVEY’S ALPINE BALSAM A.W DOBBS, ITHACA, NY.  5 ¾” TALL LIGHT AQUA 
BOTTLE WITH COMPLETE CONTENTS AND LABEL.  (40-60) 
 
LOT 256  SEALED DR. C.F BROWN’S YOUNG AMERICAN LINIMENT.  4”TALL, CORKED TOP 
CYLINDER BOTTLE WITH COMPLETE ORIGINA; OUTSIDE WRAPPER WITH NICE GRAPHIC IMAGE OF 
MAN & HORSE ON FRONT.  COULD ALSO BE USED ON ANIMALS. NICE LOOK TO THIS ONE.  (80-120) 
 
LOT 257  LQC WISHART’S / PINE TREE TAR CORDIAL PHILA. /  TRADE MARK (EMBOSSED TREE) 
10” TALL AMBER BOTTLE WITH COMPLETE SEALED CONTENTS AND NICE COMPLETE LABEL 
STATING THIS HELD 17% ALCOHOL., RARE TO FIND THIS COMPLETE!  (200-400) 
 
LOT 258  MILLERS ANTISEPTIC OIL / HERB JUICE MEDICINE CO. / KNOWN AS SNAKE OIL.  
6 ¾” TALL CLEAR BOTTLE WITH COMPLETE LABEL CONTENTS AND NICE COLORFUL BOX (MISSING 
TOP)  WITH FLYER INSIDE. FROM JACKSON, TENN.  (50-100) 
 
LOT 259  LABEL ONLY DOUBLE O MEDICINE.  5” TALL, CLEAR ABM BOTTLE WITH COMPLETE 
LABEL, CONTENTS AND NICE BOX  WITH FLYER, CORKSCREW AND EXTRA CORK INSIDE. PRICE $2.00 
AND FROM CHICAGO, ILL.  LOOKS GREAT ON THE SHELF!  (30-50)   
 
LOT 260  REDUCTION SALTS / RICHARD HUDNUT 925 BROIADWAY.  5 ¼” TALL CLEAR  SEALED 
BOTTLE  WITH COMPLETE CONTENTS AND NICE FRONT & REAR LABELS. NICE GRAPHICS. (30-50) 
 
LOT 261  DR. MILES RESTORATIVE BLOOD PURIFIER.  8 ¼” TALL AQUA AMB BOTTLE WITH 
COMPLETE LABEL, CONTENTS AND NICE GRAPHIC BOX WITH FLYER INSIDE.  (80-120) 
 
LOT 262  LABEL ONLY OUR BABY COUGH SYRUP.  6 ¼” TALL AQUA BOTTLE WITH COMPLETE 
CONTENTS, FRONT & REAR LABELS AND NICE BOX WITH IMAGE OF YOUNG CHILD ON FRONT.  
FROM HAMMONDSPORT, NY. LOOKS GREAT ON THE SHELF!  (50-75) 
 
LOT 263  LABEL ONLY MOEN’S BLOOD PURIFIER FOR BILIOUS AND NERVOUS DISORDERS.  6 ½” 
TALL CLEAR BOTTLE WITH COMPLETE LABEL, CONTENTS AND OUTSIDE WRAPPER WITH PAPER 
LOSS AT TOP RT. SIDE. AN EARLY MEDICINE FROM SOUTH BEND, INDIANA.  (40-80) 
 
LOT 264  PSYCHINE / FOR CONSUMPTION AND LUNG TROUBLES / T.A SLOCUM CO. MANFG. 
CHEMISTS (EMBLEM) NEW YORK-LONDON.  9 ½” TALL AQUA BOTTLE WITH COMPLETE LEAD 
OVER CORKED TOP SEALED CONTENTS AND NICE COMPLETE LABEL. A BIG MEDICINE. ALSO SEE 
THE ADVERTISNG SECTION FOR A NICE WOOD SHIPPING CRATE FROM THIS COMPANY. (60-90) 
 
LOT 265  PSYCHINE.  5 ½” TALL LIGHT AQUA BOTTLE WITH COMPLETE LABEL AND 95% BOX 
(MISSING AREA AT TOP CORNER WITH LITHO LOSS AT SIDE. UNUSUAL SMALLER SIZED EXAMPLE 
THAT DISPLAYS FINE AND HARDER TO FIND. ALSO SEE THE ADVERTISNG SECTION FOR A NICE 
WOOD SHIPPING CRATE FROM THIS COMPANY. (50-75) 
 
LOT 266  GERBAUR’S BELLEVUE COUGH MIXTURE (EMBOSSED EAGLE ON A BELL) L.B MOLLICA 
NEW YORK.  5 ½” TALL AQUA BOTTLE WITH COMPLETE GRAPHIC LABEL, CONTENTS AND 90% 
OUTSIDE BOX IN GD. COND. SHOWING WEAR, SCUFFING AND LIGHT STAINS. SAME IMAGE ON BOTH 
SIDES OF BOX WITH GREAT EMBOSSING ON BOTTLE.  (100-150) 
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LOT 267  KENNEDY’S RHEUMATIC LINIMENT / DONALD KENNEDY & CO. / ROXBURY, MASS. USA.  
6 ¼” TALL AQUA BOTTLE WITH DRIED UP CONTENTS AND NICE COMPLETE GRAPHIC LABEL 
SHOWING LIGHT STAIN AT TOP. UNUSUAL SIZE FOR THESE.  (50-75)   
 
LOT 268  KENNEDY’S MEDICAL DISCOVERY / DONALD KENNEDY & CO. / ROXBURY, MASS. USA.   
8 ½” TALL AQUA BOTTLE WITH COMPLETE SEALED CONTENTS AND NICE LABEL PICTURING 
KENNEDY AT TOP LEFT CORNER.  A MEDICINE FOR HUMORS.  PRICE $1.50 PER BOTTLE.  THIS 
MEDICINE CONTAINS 42% ALCOHOL.  LABEL PRINTED BY AMERICAN BANK NOTE CO. BOSTON.  
NICE, CLEAN CRISP LABEL.  EX COND, A REALLY NICE EXAMPLE.  (120-200) 
 
LOT 269  THE GREAT / DR. JOSEPHUS / SHOSHONEE’S REMEDY OF.  8 ¾” TALL DARK AQUA 
BOTTLE WITH 05% REAR LABEL SHOWING OVERALL WEAR WITH SOME PAPER LOSS WITH ACID 
AGING. NICE IMAGE OF INDIAN AT TOP. NICE BIG BOTTLE AND ALWAYS POPULAR!  (100-150) 
 
LOT 270  DULLAM’S GREAT GERMAN MEDICINE. FLINT, MICH.  8” TALL CLEAR BOTTLE WITH 
COMPLETE CONTENTS AND LABEL FOR: GREAT GERMAN FEMALE AND UTERINE TONIC FOR 
FEMALE ORGANS.  SOME LIGHT STAINING TO LABEL. A SCARCE MICHIGAN MEDICINE. (80-150) 
 
LOT 271  GERM BACTERIA OR FUNGUS DESTROYER  WM. RADAM’S MICROBE KILLER  CURES 
ALL DISEASES. REGISTERED TRADE MARK DEC. 13, 1887.  LARGE, 10 ½” TALL, SQUARE AMBER 
BOTTLE WITH GREAT IMAGE OF A MAN BEATING A SKELETON WITH A CLUB ON FRONT.  NICE  
EMBOSSING WITH 90% LABEL THAT WRAPS AROUND 3 SIDES OF THE BOTTLE,  SHOWING SOME 
LIGHT STAINING. THE FRONT LABEL HAS THE IMAGE OF MAN BEATING SKELETON, BUT IS 
STAMPED ON ALL 3 SIDES: FREE SAMPLE  - NOT TO BE SOLD – YOU DRINK IT. ALWAYS A 
POPULAR BOTTLE WITH COLLECTORS AND HARD TO FIND LABELED. I’VE NEVER SEEN THESE 
LABELS STAMPED AS “FREE SAMPLES”.   (200-300) 
 
LOT 272  DR. CROOK’S / WINE OF TAR.  8 ½” TALL CLEAR  BOTTLE WITH COMPLETE SEALED 
CONTENTS AND NICE LABEL FOR THROAT & LUNG DISEASES.   (80-150) 
 
LOT 273  LOT OF 2 PAABST’S OK OKAY SPECIAL’S.  ONE 5 ¾” TALL SEALED EXAMPLE AND A  
5 ¾” TALL CLEAR ABM BOTTLE WITH COMPLETE SEALED CONTENTS AND LABEL. FOR ADULTS 
ONLY. TREATMENT FOR GONORRHOEA & GLEET. PRICE $3.00 !!  FROM CHICAGO.  LOT OF 2. (50-75) 
 

END OF SALE 
       
         THANKS TO EVERYONE FOR YOUR CONTINUED SUPPORT IN AUCTION #60.  I HOPE THAT 
EVERYONE HAD A GOOD TIME AND THAT YOU FOUND THIS AUCTION TO BE AN ENJOYABLE 
EXPERIENCE.  I THINK THIS WAS ANOTHER FINE OFFERING WITH MANY NICE QUALITY ITEMS IN 
ALL CATEGORIES.  MY NEXT SALE WILL BE THIS SUMMER, AND SHOULD BE ANOTHER FINE ONE 
WITH SOME GREAT CONSIGNMENTS ALREADY LINED UP FROM SEVERAL PRIVATE COLLECTIONS. 
THIS AND FUTURE AUCTIONS WILL HOLD MANY NICE SURPRISES!! THANKS AGAIN, AND I HOPE 
YOU ALL ENJOYED THE SALE!! 

P.O BOX 393 
KIRKWOOD, N.Y 13795 

(607) 775-5972  
OR 

                       PHONE/FAX (607) 775 -2321 
                       Email: mcmurrayauctions@aol.com  
                       Website: mcmurrayauctions.com     
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